ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
3 TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30010004 | 30/01/2014 30/12/2014 10.301.0011.2061.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 15,60
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 17020002 | 17/02/2014 01/11/2016 10.304.0011.2116.0000 | CONSTRUTORA E LOCADORA M 72.030,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 3010014 03/01/2015 18/09/2015 10.301.0011.2061.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 5.603,03
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 5010001 05/01/2015 15/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | JOZIVANI MARIA DOS SANTOS 400,00

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 10010001 10/01/2015 15/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | DEOCLECIO GONCALVES LIMA 600,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 12010026 | 12/01/2015 30/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | FOLHA PAGAMENTO DA SECRE 5.708,50

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 12010020 | 12/01/2015 30/12/2015 10.304.0011.2116.0000 | FOLHA PAGAMENTO DA SECRE 866,60

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 12010018 12/01/2015 03/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 6.548,57

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 12010022 | 12/01/2015 30/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | FOLHA PAGAMENTO DA SECRE 10.832,57

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 12010021 12/01/2015 18/12/2015 10.122.0011.2054.0000 | FOLHA PAGAMENTO DA SECRE 13.301,60 7.532,88
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 12010019 12/01/2015 25/08/2015 10.304.0011.2116.0000 | FOLHA PAGAMENTO DA SECRE 1.152,55
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 15010006 | 15/01/2015 15/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | MARIA DAS GRACAS DOS SANT 300,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 15010004 | 15/01/2015 15/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | ANTONIA BATISTA DE OLIVEIR 350,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 15010008 15/01/2015 15/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | VONEIDE GOMES DE BRITO 400,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 15010009 15/01/2015 15/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | THIAGO MORAIS RAMOS 788,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 15010002 15/01/2015 18/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SAM 113,07

Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 15010003 15/01/2015 20/02/2015 10.301.0011.2061.0000 | TELEMAR-TELECOMUNICACOE 1.367,23 251,99
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 19010002 19/01/2015 15/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | ROSINEIDE DO CARMO OLIVEIF 788,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 20010001 | 20/01/2015 25/08/2015 10.301.0011.2061.0000 | BANCO DO BRADESCO 45,00 18,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 20010002 | 20/01/2015 15/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | JAILSON RODRIGUES DO NASCI 788,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28010002 | 28/01/2015 31/12/2015 10.302.0011.2060.0000 | DISPUMA LTDA 1.424,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29010004 | 29/01/2015 07/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | ALA ARTEFATOS DE LAB. COM! 3.494,20

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 2020009 02/02/2015 15/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | MARIA SAMARA BEZERRA DA ! 1.000,00




ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VI
-3 TRIBUNAL DE CONTAS Pégina 2
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 5020006 05/02/2015 30/10/2015 10.304.0011.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 988,28
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 5020003 05/02/2015 01/10/2015 10.304.0011.2116.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 3.739,89
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 5020002 05/02/2015 10/02/2015 10.301.0011.2114.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 17.290,12
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 6020009 06/02/2015 10/08/2015 10.301.0011.2114.0000 | FRANCISCA CRISTINA LOPES Ft 8.620,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 6020002 06/02/2015 01/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | PANIFICADORA SILVA PEREIRA 122,55
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 19020003 19/02/2015 09/06/2015 10.302.0011.2115.0000 | JUVENAL ANGELO & CIA LTDA 67.658,60
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 19020005 19/02/2015 17/11/2015 10.303.0011.2118.0000 | DISMED DISTRIBUIDORA DE M1 7.988,30
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 19020004 | 19/02/2015 11/05/2015 10.302.0011.2115.0000 | JUVENAL ANGELO & CIA LTDA 241.111,71 10.635,65
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 20020008 | 20/02/2015 18/08/2015 10.302.0011.2115.0000 | DISMED DISTRIBUIDORA DE M1 147.211,26
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 20020007 | 20/02/2015 10/08/2015 10.301.0011.2114.0000 | DISMED DISTRIBUIDORA DE M1 106.868,32
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 27020053 | 27/02/2015 15/05/2015 10.301.0011.2114.0000 | LUCAS GOULART HOLANDA - M 12.448,70
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 12030002 12/03/2015 15/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | MIGUEL TORRES ALENCAR 400,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 12030003 12/03/2015 15/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | NELSON LEITE DA SILVA 550,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30030001 | 30/03/2015 15/12/2015 10.304.0011.2116.0000 | EMERSON NEOFITO BRITO MAC( 350,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30030005 | 30/03/2015 15/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | JOSE BARRETO LOPES 350,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 17040004 | 17/04/2015 13/05/2015 10.302.0011.2115.0000 | ANTONIO RUBSON CHAVES SIC 45.321,15
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 17040006 | 17/04/2015 08/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | ANTONIO RUBSON CHAVES SIC 70.687,80
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 17040005 17/04/2015 09/12/2015 10.302.0011.2060.0000 | ANTONIO RUBSON CHAVES SIC 6.900,45 12.503,25
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 18040001 18/04/2015 10/11/2015 10.301.0011.2061.0000 | ADONYS OLIVEIRA TORRE LAB 5.324,40
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 18040002 18/04/2015 30/04/2015 10.301.0011.2061.0000 | ADONYS OLIVEIRA TORRE LAB 1.202,50
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 22040008 | 22/04/2015 01/10/2015 10.302.0011.2115.0000 | ANTONIO RUBSON CHAVES SIC 52.153,95
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 22040007 | 22/04/2015 01/10/2015 10.301.0011.2114.0000 | ANTONIO RUBSON CHAVES SIC 16.800,30 11.900,20
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 8050001 08/05/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | JOSE IRINEU ALVES DA CRUZ 210,00




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
3 TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1060005 01/06/2015 15/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | JOSE JOAQUIM NETO 3.152,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 18060001 18/06/2015 10/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | P. PAULO DOS SANTOS INFORM 1.500,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 19060002 19/06/2015 30/12/2015 10.301.0011.2113.0000 | ADALMIRAN RODRIGUES LIMA 15.548,00 7.774,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 19060001 19/06/2015 05/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | STERCYCLE GESTAO AMBIENT 1.320,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 26060002 | 26/06/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | JULIANA CELIA DE ANDRADE L 140,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 6070004 06/07/2015 29/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | CARPEJANE VEICULOS E PECAS 3.170,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 3080081 03/08/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | AM DE ARAUJO NASCIMENTO 3.565,60
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 15080001 15/08/2015 15/12/2015 10.302.0011.2060.0000 | FRANCISCO ANTONILSON NOBI 6.350,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 13100001 13/10/2015 21/10/2015 10.301.0011.2055.0000 | FOLHA PAGAMENTO DA SECRE 362,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 29100001 | 29/10/2015 15/12/2015 10.302.0011.2060.0000 | FRANCISCO ANTONILSON NOBI 10.750,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 9110033 09/11/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | RETIFICA BRASIL LTDA 397,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 11110007 11/11/2015 31/12/2015 10.304.0011.2116.0000 | RETIFICA BRASIL LTDA 1.000,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 19110001 19/11/2015 30/11/2015 10.302.0011.2060.0000 | ANTONIO LAURINDO TORRES 5.700,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 23110002 | 23/11/2015 31/12/2015 10.304.0011.2116.0000 | ELETROBELA COMPUTER LTD2 910,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23110001 | 23/11/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | CLAUDIA PEREIRA COSTA - ME 3.076,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1120008 01/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | VALDEMI DOS SANTOS 200,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 4120069 04/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | FOLHA PAGAMENTO DA SECRE 255,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 4120065 04/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | FOLHA PAGAMENTO DA SECRE 357,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 4120066 04/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | FOLHA PAGAMENTO DA SECRE 408,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 4120064 04/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | FOLHA PAGAMENTO DA SECRE 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 4120070 04/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | FOLHA PAGAMENTO DA SECRE 612,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 4120062 04/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | FOLHA PAGAMENTO DA SECRE 765,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 4120058 04/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | FOLHA PAGAMENTO DA SECRE 900,00




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
3 TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 4
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 4120060 04/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | FOLHA PAGAMENTO DA SECRE 1.530,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 4120068 04/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | FOLHA PAGAMENTO DA SECRE 1.800,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 4120061 04/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | FOLHA PAGAMENTO DA SECRE 2.103,75
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 4120059 04/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | FOLHA PAGAMENTO DA SECRE 4.462,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 4120071 04/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | FOLHA PAGAMENTO DA SECRE 7.002,75
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 4120067 04/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | FOLHA PAGAMENTO DA SECRE 726,94
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 4120063 04/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | FOLHA PAGAMENTO DA SECRE 900,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 9120002 09/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | EDVAN GOMES DE OLIVEIRA 535,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 14120002 | 14/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | AM DE ARAUJO NASCIMENTO 4.385,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 16120001 16/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | JOSE ESDRAS RODRIGUES & CL 700,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 16120002 | 16/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | CLINICA GASTRODIAGNOSTICC 4.180,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 18120004 | 18/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | CLAUDEI ANTONIO PEREIRA 330,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 18120005 18/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | CLAUDEI ANTONIO PEREIRA 593,50
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 18120003 18/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | FRANCISCO ASSIS DE OLIVEIR2 710,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 18120007 18/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | CRISTIANE GOMES DA SILVA FI 980,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 18120008 18/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | NARDELIO AUTO PECAS LTDA - 2.389,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 21120001 | 21/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | SILVANETE ANDRADE LEANDR 700,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120002 | 23/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | PEDRO JOSE DE MOURA IPUBI - 835,50
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120003 | 23/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2058.0000 | PEDRO JOSE DE MOURA IPUBI - 875,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120001 | 23/12/2015 24/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | ADONYS OLIVEIRA TORRE LAB 6.369,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120001 | 28/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | CICERA CARMELITA DA CONCI 333,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120005 | 28/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2058.0000 | CLEITON ALVES DE ANDRADE 1.014,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120004 | 28/12/2015 28/12/2015 10.302.0011.1031.0000 | HIGH TECH INFORMATICA E CC 1.598,00




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
3 TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 5
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120002 | 28/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | CLAUDIA PEREIRA COSTA - ME 4.216,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120003 | 28/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | GIZELDA GOMES DA SILVA - Ml 566,38
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120061 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | VANESSA ELLY DA SILVA 394,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120067 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | RENILSON OLIVEIRA DOS SANT 520,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120024 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | MARIA LENILDA DA SILVA 530,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120062 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | MARIA ELIANA DOS SANTOS 530,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120072 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | MARIA ADRIANA TRIBUTINO 530,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120005 | 29/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | MARIA EDIUZA DE BRITO SOUZ 530,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120069 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | MARILUCIA SABINO DOS SANT:! 530,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120071 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | MARIA GILCENI LEITE DE SOUZ 530,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120003 | 29/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | MARIA EDINALVA DO NASCIMI 530,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120070 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | MARIA JUCINEIDE DA SILVA G/ 530,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120023 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | VANUSA MARIA DE SOUZA SIL 530,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 29120039 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | EDIMARA DO NASCIMENTO CO 530,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120022 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | GILVANIA PEREIRA DOS SANTC 530,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120073 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | LINDOMAR CORREIA DAMACEI 530,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120066 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | RITA SIMERY DOS REIS 530,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120009 | 29/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | ELIZANGELA ALVES MAROTO Y 530,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120037 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | ANTONIA HELENA DA C. DE SO 530,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120060 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | JOSE GILVAN DA SILVA 530,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120076 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | JOSIVANIA RODRIGUES DE SOU 530,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120026 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | JOANA EUNICE DA SILVA L. PEl 530,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120064 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | ROSILENE DE SOUSA 530,00




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
3 TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 6
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120065 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | ROSA MARIA DA SILVA 530,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120015 | 29/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | ROBERIA DE SOUZA ALVES 530,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120077 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | IRAILDA PEREIRA ALVES SOAR 530,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120007 | 29/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | JULIANA DELMONDES SILVA 530,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120074 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | JUSSARA MARIA DA CONCEICA 530,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120075 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | JUSCILENE MENDES DE S. PERE 530,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120068 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | REGINALDO PEREIRA DA SILV A 600,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120019 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | CARLA QUELVIA SILVA RODRIK 635,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120058 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | MARIA ELIETE DA SILVA 635,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120018 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | MARIA EUNICE DA SILVA 635,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120056 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | MARIA IZABEL DE ANDRADE 635,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120045 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | MARIA ODETE BARBOZA ALVE 635,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120052 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | MARCONDES GONCALVES DE I 635,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120054 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | MARIA ANTONIEIDE SILVA GO} 635,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120016 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | MARIA NAZARE DOS SANTOS S 635,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120044 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | MARIA DO SOCORRO LEITE DA 635,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120017 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | MARIA ELZA DO NASCIMENTO 635,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120040 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | MARIA APARECIDA ALCANTAR 635,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120047 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | EDNA SANTOS GOMES 635,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120042 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | LEIDIANA LEITE DA SILVA 635,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120014 | 29/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | THAIS GOMES TORRES 635,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120010 | 29/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | CICERO KERLLY FONSECA DA ! 635,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120049 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | GILMAR ALVES DOS SANTOS 635,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120051 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | LINDOMAR JOAO DE SOUZA 635,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120053 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | MILTON LOURENCO DO CARM( 635,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 29120041 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | MICHELLY DE OLIVEIRA SANT¢ 635,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120057 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | RITA PEREIRA DE SOUZA 635,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120059 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | RITA ERICA FERREIRA DA SILV 635,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120038 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | DJALMA FABRICIO DOS SANTO 635,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120020 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | ALEKES DE SOUZA LIMA 635,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120008 | 29/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | ALCIMAR LEMOS DA SILVA 635,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120043 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | ELZA GOMES DA SILVA 635,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120046 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | ANTONIO RONALDO PERREIRA 635,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120021 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | JOSE TOMAZ DE SOUZA 635,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 29120011 | 29/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | JONIEDSON NERI DA SILVA 635,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120013 | 29/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | JOZILENE ANTONIA DA SILVA 635,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120050 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | JOZIVALDO PEREIRA SOBRINH( 635,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120012 | 29/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | JOSE ERINALDO PEREIRA DA Sl 635,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120006 | 29/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | FRANCISCO ADRIANO SILVA 635,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120055 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | FRANCISMAR RODRIGUES LIM¢ 635,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 29120048 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | FRANCISCO REGINALDO DA SIL 635,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120002 | 29/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | THAYSA ANDRADE MOURA 667,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120025 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | LUCIANA MODESTO DINIZ COR 700,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120004 | 29/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | ALCIONE LEMOS DA SILVA 788,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120063 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | MARCIO WYSLEY FERREIRA D( 900,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120001 | 29/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | ELIENNAYDE BORGES DE SOUZ 906,60
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120036 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | MARCLEIA PEREIRA DE SOUZA 394,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120033 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | MARIA LINDALVA PEREIRA 530,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120029 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | MATILDE PEREIRA RODRIGUES 530,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120085 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | ACHELLY SAYURY BEZERRA R 530,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120084 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | ADRIANA OLIVEIRA DA SILVA 530,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120078 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | GESONILDA COSTA SILVA 530,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120083 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | ANA CLEIDE ARAUJO 530,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120082 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | ANTONIA PEREIRA GOMES 530,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120035 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | ANA OLIVEIRA DA SILVA 530,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120081 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | FRANCISCA BENICIA DE AMOR 530,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120027 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | FRANCISCA MARIA DO NASCIM 530,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120080 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | FRANCISCA ETIENE DA SILVA F 530,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120079 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | FRANCISCA NUBIA RODRIGUES 530,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120028 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | LUCIA SOARES LOPES 530,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120087 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | MARIA EUNICE GOMES DE ANL 600,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120032 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | MARIA LUCIA MODESTO DINIZ 635,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120031 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | CICERO AILTON DA SILVA 635,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120030 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | FRANCISCO BRUNO RIBEIRO 635,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120095 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | HELANYA PEREIRA LIMA 667,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120086 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | JOSE CERRATO DE A. LIMA 788,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120034 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA 988,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120093 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | DANIELLA AMARANTE LIMA 1.360,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120094 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | WALDIVYA VANESSA SOBRAL " 1.360,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120090 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | MEKS MAIANA FERREIRA DO N 1.360,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 29120091 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | AMANDA PRISCILA DA SILVA L 1.360,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120089 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | ANNY JAKELINY DE MORAIS G. 1.360,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120088 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | ANDRESSA ALVES BACURAU D 1.360,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120092 | 29/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | YSMARIO FRANCISCO VALERIA 1.360,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120029 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | JOSICELIA DE SOUZA BENTO 394,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120030 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | ERISVANIA DE ANDRADE ALVE 415,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120025 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | MARIA EDNA PEREIRA DE SOU. 530,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120057 | 30/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | MARIA NEUZA GOMES P. CASTI 530,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120055 | 30/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | VALDENEIS BEZERRA FELIPE 530,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120027 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | EDIMARIA RODRIGUES FERREI 530,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120028 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | JESSICA ALVES TORRES 530,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120023 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | LINDACI BARBOZA DE F. SILVA 530,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120024 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | EMANUELE TAMIRES FERREIR/ 530,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120026 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | IOGA GEOVANESSA RODRIGUE 530,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120033 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | JANIELE PEREIRA ALVES 635,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120034 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | MARIA FRANCISCA CEZARIO 635,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120040 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | MARIA LEANIA ALVES SIQUEIR 635,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 30120041 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | JEANI DE MOURA ALVES 635,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120032 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | CICERA SEVERA DA SILVA 635,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120053 | 30/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | GIRLENE LAURINDA DA COSTA 635,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120043 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | RICARDO LEANDRO DE CASTR( 635,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120039 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | ELIZANGELA VIEIRA RAMOS 635,00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120038 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | ELIANA MARIA GOMES DOS S. ¢ 635,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120105 | 30/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | ANTONIO NEURISVAL DA SILV: 635,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120035 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | ANA PAULA ALVES DE ANDRAI 635,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 30120031 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | JOSE JOELDO NERIS DA SILVA 635,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120042 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | JORGE PAULO BENTO DOS SAN 635,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120036 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | RONALDO GOMES DA SILVA 635,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120037 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | IVO GOMES DE SIQUEIRA 635,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120101 | 30/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | GESSIKA PEREIRA GOMES 667,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120100 | 30/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | SOLANGE ALVES DE SOUZA 667,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120017 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2058.0000 | MARILEIDE SILVA RODRIGUES 710,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 30120021 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2058.0000 | NAIELE CABRAL FEITOSA 710,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120051 | 30/12/2015 31/12/2015 10.304.0011.2116.0000 | FERNANDO JOSE DA SILVA 710,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120015 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2058.0000 | ELENI DA SILVA 710,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120020 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2058.0000 | ANTONIA ANA MIRANDA DA SI 710,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120049 | 30/12/2015 31/12/2015 10.305.0011.2057.0000 | JOSE KELBY MENDES 710,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120019 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2058.0000 | JOSE DAMIAO DA SILVA 710,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120044 | 30/12/2015 31/12/2015 10.305.0011.2057.0000 | JOSE EDIVAN MENDES SIQUEIR 710,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120045 | 30/12/2015 31/12/2015 10.305.0011.2057.0000 | BRAZ LEONARDO SILVA SIQUE 710,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120048 | 30/12/2015 31/12/2015 10.305.0011.2057.0000 | ERNANDES PEDRO DE LIMA 710,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120018 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2058.0000 | FRANCISCA PEREIRA DE SOUZ¢ 710,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120016 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2058.0000 | FRANCIDALVA DE BRITO SILV# 710,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120046 | 30/12/2015 31/12/2015 10.305.0011.2057.0000 | FRANCISCO PERICLES DE OLIV] 710,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120056 | 30/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | JUCENILDO BEZERRA SILVA 710,00
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
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programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120014 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2058.0000 | LUCIELTON OLIVEIRA SILVA 710,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120022 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | LUCAS ARIEL TORRES DE SANT 710,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120052 | 30/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | NATALINA RODRIGUES R. SILV. 788,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120073 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | DR. MURILO COELHO LINS 1.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120072 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | DR. ANDRE DE ALMEIDA VASC 1.000,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 30120071 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | DRA. KEYLA APARECIDA ALVE 1.000,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120102 | 30/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | GABRIELLA PEDROSA DE LIMA 1.200,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120061 | 30/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | MARIA JANAINA BEZERRA DA ! 1.267,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120104 | 30/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | RAFAELA LEANDRO DE LIMA 1.267,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120060 | 30/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | GESANNE PARENTE DE SIQUEI} 1.267,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120103 | 30/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | ANA DUCINEIA SIQUEIRA DE C. 1.267,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120088 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | WEDJA ESTER SILVA PEREIRA 1.458,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120087 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | ELYDA FRANCYELLEN DE SOU: 1.458,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120070 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | DANIELLE MELO OLIVEIRA 1.600,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120067 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | NATALIA URUCU SOUSA 1.600,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120065 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | WALTER ARTHUR SILVA VALE! 1.600,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120069 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | FELIPE COELHO ANGELIM FAL( 1.600,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120066 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | BRUNA ALENCAR FALCAO FAR 1.600,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120068 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | DRA. MARIA CECILIA MIRAND/ 1.600,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120074 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | DRA. MARIA NELCY PARENTE I 1.600,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120086 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | MARILIA MARIA MARQUES FR( 1.620,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120080 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | MARIA ELENELDA MIRANDA S] 1.620,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120078 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | MARILYA MIKAELLE BERNARL 1.620,00
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CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120082 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | VANUZIA MARIA SIMAO DAMA 1.620,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120085 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | ADRIANA DE SOUZA PEREIRA 1.620,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120081 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | ALESSANDRA ARRAES SAMPAI 1.620,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120058 | 30/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | ALAN JOSE CAMPOS S. DE SA 1.620,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120083 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | ANDREIA MANOELE HENRIQUE 1.620,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120079 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | ANDREA ALVES BACURAL DA ¢ 1.620,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120084 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | BRUNETYERY VASCONCELOS 1 1.620,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120077 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | JANILTON DE CASTRO FIGUEIR 2.073,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120075 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | FLAVIO SEBASTIAO ROCHA LIV 2.430,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120076 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | GYOVANESSA DJANE APOLINA 2.430,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120012 | 30/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | FOLHA PAGAMENTO DA SECRE 6.676,50
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120047 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | FOLHA PAGAMENTO DA SECRE 43.485,91
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120059 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2058.0000 | FOLHA PAGAMENTO DA SECRE 151.094,77
Recursos Ordindrios — (No vinct | 30120011 | 30/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | FOLHA PAGAMENTO DA SECRE 10.907,40
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120054 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2058.0000 | FOLHA PAGAMENTO DA SECRE 84.356,40
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120108 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 16.978,82
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120116 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SAM 619,70
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120009 | 30/12/2015 31/12/2015 10.304.0011.2116.0000 | FOLHA PAGAMENTO DA SECRE 3.504,80
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 30120091 30/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | JAFIA ANDRADE SILVA 906,60
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120092 | 30/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | JADIEL PEDROSA DE LIMA SILV 906,60
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120064 | 30/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | JADNA SIQUEIRA DE SA DELMC 906,60
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120097 | 30/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | JANAINA MARIA FREITAS DE Al 906,60
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120098 | 30/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | MARIA DE LOURDES DO NASCI 906,60
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120089 | 30/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | RIVIANE GONCALVES DE LIMA 906,60
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120062 | 30/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | ALEXRUSLEY SIQUEIRA SANTC 906,60
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120096 | 30/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | ANA PAULA DA SILVA BRITO 906,60
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120090 | 30/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | ANA TEREZA DA SILVA MACIEI 906,60
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120093 | 30/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | DRA. SARA ALVES DE ALENCAI 906,60
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120094 | 30/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | DRA. VERIDIANNA DOS SANTO: 906,60
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120095 | 30/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | DRA. JAQUELINE ALBUQUERQU 906,60
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120099 | 30/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | FRANCINETE RODRIGUES VIEIF 906,60
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120063 | 30/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | LUIS AUGUSTO BARROS DO NA 906,60
Recursos Ordindrios — (No vinct | 30120010 | 30/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | FOLHA PAGAMENTO DA SECRE 8.517,60
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120013 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | FOLHA PAGAMENTO DA SECRE 75.875,24
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120050 | 30/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | FOLHA PAGAMENTO DA SECRE 15.807,57
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120070 | 31/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | ANTONIO CARLOS ALENCAR NI 260,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 31120059 | 31/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | GIZELDA GOMES DA SILVA 280,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 31120061 31/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | JOAO BATISTA NAZARO DOS S/ 317,50
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31120062 | 31/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | ANTONIO FRANCISCO DE LIMA 350,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120002 | 31/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | MOACIR ALVES DE OLIVEIRA S 370,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31120063 | 31/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | JANEILSON ALVES DE OLIVEIR. 385,50
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120072 | 31/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | MARIA DA GUIA LEANDRO DE 1 635,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31120060 | 31/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2114.0000 | EVAISON PEREIRA ROCHA 635,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120064 | 31/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2055.0000 | CRISTIANE GOMES DA SILVA FI 980,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31120058 | 31/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | WILLIAM SERRANO DOMINGUE 1.000,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120067 | 31/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | ADRIANA AIRES DE ALENCAR 3.500,00
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_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31120069 | 31/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2115.0000 | GERALDO ODILON DO NASCIMI 6.500,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120068 | 31/12/2015 31/12/2015 10.302.0011.2060.0000 | DR. HELDER SOARES DE ARAU. 9.600,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31120066 | 31/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | LINEKER VELOZO COSTA 9.800,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120065 | 31/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2061.0000 | LEONARDO VICTOR DA FONSE( 12.300,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31120071 | 31/12/2015 31/12/2015 10.301.0011.2058.0000 | DRA. MARY DE MAGDALA EUG 22.300,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPUBI - Recursos proprios 1.603.146,25 72.030,00 64.777,65 0,00
Subtotal da Funcao 10 - Satide 1.603.146,25 72.030,00 64.777,65 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28010022 | 28/01/2014 29/09/2014 12.122.0003.2091.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 877,74
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30010033 | 30/01/2014 30/09/2014 12.365.0006.2098.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDE 17.556,19
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31010105 | 31/01/2014 28/03/2014 12.122.0003.2091.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 1.411,20
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 7030102 07/03/2014 06/06/2014 12.122.0003.2091.0000 | JUVENAL ANGELO & CIA LTDA 3.521,88
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 13050004 | 13/05/2014 19/05/2014 12.122.0003.2091.0000 | FABIO ALVES GALINDO - ME 1.200,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 3010017 03/01/2015 03/08/2015 12.122.0003.2091.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 28.690,93
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 5010005 05/01/2015 16/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | ROMULO DE LUCENA BARBOS: 200,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 5010010 05/01/2015 16/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | WAGNER CONSERVA DE OLIVE 430,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 5010006 05/01/2015 16/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | ANELSO LEITE DA SILVA 3.500,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 5010009 05/01/2015 20/07/2015 12.122.0003.2091.0000 | VANDERLAN NUNES DA SILVA 750,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 8010008 08/01/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | JAD ARAUJO E CIA LTDA 30,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 12010027 12/01/2015 29/05/2015 12.122.0003.2091.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 6.653,57 465,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 12010028 12/01/2015 30/04/2015 12.122.0003.2091.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDE 5.492,40
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 12010029 12/01/2015 30/04/2015 12.365.0006.2098.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDE 11.886,27
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 15010022 | 15/01/2015 16/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | SELMA PEREIRA DE OLIVEIRA 420,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 15010026 | 15/01/2015 16/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | DEOCLECIO GONCALVES LIMA 600,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 15010017 15/01/2015 16/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | FRANCISCO TORRES DE OLIVEI 600,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 15010023 15/01/2015 16/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | EDIMICIO AURELIANO DAMACI 788,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 15010013 15/01/2015 16/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | PAULO ROBERTO BATISTA DE 1 3.724,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 15010004 | 15/01/2015 14/09/2015 12.122.0003.2091.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SAM 2,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 20010023 | 20/01/2015 16/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | EUNIZETE GOMES DE OLIVEIR/ 250,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 20010031 | 20/01/2015 16/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | DIONEIDE ALVES DE OLIVEIRA 350,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 20010025 | 20/01/2015 16/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | FRANCISCO MODESTO REIS FIL 700,00
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 20010006 | 20/01/2015 03/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | BANCO DO BRADESCO 912,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 20010024 | 20/01/2015 16/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | JOVANY SAMPAIO DE CARVAL 1.100,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 20010026 | 20/01/2015 16/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | EVANUZIA ALVES DA SILVA 3.000,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 2020106 02/02/2015 16/12/2015 12.361.0007.2108.0000 | FRANCISCO DE ASSIS DE FREIT 788,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 2020108 02/02/2015 16/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | MARIA SAMARA BEZERRA DA ! 1.500,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 2020111 02/02/2015 16/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | RUBENS ESTEVES MARTINS NC 1.970,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 5020003 05/02/2015 27/02/2015 12.361.0007.2119.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 177.404,26
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 5020002 05/02/2015 10/02/2015 12.361.0007.2120.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 507.777,22
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 6020010 06/02/2015 27/10/2015 12.122.0003.2091.0000 | FRANCISCA CRISTINA LOPES Ft 5.010,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 19020008 19/02/2015 09/10/2015 12.122.0003.2091.0000 | JUVENAL ANGELO & CIA LTDA 95.998,77
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 19020010 | 19/02/2015 09/10/2015 12.122.0003.2091.0000 | JUVENAL ANGELO & CIA LTDA 201.948,25 22.964,28
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 2030012 02/03/2015 16/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | JOAQUINA LUZIA DA CONCEIC: 200,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 3030048 03/03/2015 16/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | ANTONIO LINDOBERTO ALVES 720,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 12030010 | 12/03/2015 16/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | DALTON ROGERIO ALVES DE St 350,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 12030004 | 12/03/2015 16/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | NELSON LEITE DA SILVA 550,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 12030011 12/03/2015 16/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | DALTON ROGERIO ALVES DE St 600,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30030065 | 30/03/2015 16/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | ARMANDO ANTONIO DE A. BOF 1.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 7040059 07/04/2015 30/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | ANTONIO RUBSON CHAVES SIC 10.000,65
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 7040058 07/04/2015 10/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | ANTONIO RUBSON CHAVES SIC 78.101,70
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 7040060 07/04/2015 16/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | ANTONIO RUBSON CHAVES SIC 38.636,10
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 22040009 | 22/04/2015 01/10/2015 12.361.0007.2119.0000 | ANTONIO RUBSON CHAVES SIC 33.800,10
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 22040007 | 22/04/2015 19/10/2015 12.306.0003.2092.0000 | ANTONIO RUBSON CHAVES SIC 79.791,16
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 5050110 05/05/2015 16/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | NARLAN SILVA PEREIRA 788,00
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 18050013 18/05/2015 08/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | HERMILTON LEITE DE ANDRAL 1.788,75
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 18050016 | 18/05/2015 08/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | LENIA DO NASCIMENTO RODRI 3.001,25
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 18050007 18/05/2015 08/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | EDNALVA SABINO DA SILVA 3.019,59
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 18050020 | 18/05/2015 08/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | ANTONIO GOMES VIANA 3.036,51
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 18050014 | 18/05/2015 08/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | MARIA DE ALENCAR MATOS 3.007,93
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 18050027 18/05/2015 08/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | ANTONIO PEREIRA NETO 1.813,80
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 18050009 18/05/2015 08/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | FRANCISCO DINIZ 1.828,05
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 18050008 18/05/2015 08/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | EDIMAR MARIA DE MOURA 1.789,80
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 18050012 | 18/05/2015 08/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | FRANCISCO DE ASSIS G. DE OLI 2.956,53
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 18050022 18/05/2015 08/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | MARIA GORETE DO NASCIMEN 3.030,78
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 18050019 18/05/2015 08/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | MARCOS AURELIO SARMENTO 1.798,35
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 18050029 18/05/2015 08/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | JANEILSON ALVES DE OLIVEIR. 1.818,60
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 18050015 18/05/2015 08/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | CICERA DE JESUS DOS SANTOS 3.011,87
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 18050024 | 18/05/2015 08/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | FRANCISCA MARIA RAMALHO 3.026,12
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 18050025 18/05/2015 08/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | FRANCISCA MIRIELE LEITE AM! 2.997,79
Recursos Ordindrios — (Néo vinct | 18050023 18/05/2015 08/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | MARINEIDE DE SOUZA LOPES 3.007,88
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 18050021 18/05/2015 08/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | MARIA IRENE MONTEIRO 3.010,63
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 18050006 | 18/05/2015 08/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | FRANCISCO ARIANDERSON AP( 1.791,90
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 18050010 | 18/05/2015 08/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | MARTA LEITE DE ANDRADE PE 1.797,90
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 18050011 18/05/2015 08/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | FRANCISCO ANTONIO RIBEIRO 1.816,65
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 18050017 18/05/2015 08/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | LUIZ RODRIGUES DE SOUZA 3.005,14
Recursos Ordindrios — (Néo vinct | 18050028 18/05/2015 08/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | GERLANDES SOARES DA COST: 3.019,23
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 18050018 18/05/2015 08/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | WESLEY SILVA PEREIRA 1.813,20
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 18050026 | 18/05/2015 08/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | DOGIVAL HENRIQUE DA SILVA 3.002,32
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 22050046 | 22/05/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | LOUHANE RAQUEL LEITE DA SI 1.576,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 10060124 | 10/06/2015 24/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | CARPEJANE VEICULOS E PECAS 9.645,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 18060053 18/06/2015 29/10/2015 12.122.0003.2091.0000 | P. PAULO DOS SANTOS INFORM 5.500,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 11070003 11/07/2015 10/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | SAMUEL PEREIRA LEANDRO M 5.194,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 11070004 | 11/07/2015 10/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | SAMUEL PEREIRA LEANDRO M 25.725,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 11070002 | 11/07/2015 10/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | SAMUEL PEREIRA LEANDRO M 6.674,70
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 11070001 11/07/2015 10/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | SAMUEL PEREIRA LEANDRO M 11.810,40
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1080002 01/08/2015 16/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | FRANCISCA VALDETE DE SOUZ 788,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 3080003 03/08/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | FRANCISCO DE ASSIS MIRAND/ 600,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 14090001 14/09/2015 25/09/2015 12.365.0006.2099.0000 | ALANY ADRIJA PEREIRA 734,40
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 21090014 | 21/09/2015 21/09/2015 12.361.0007.1040.0000 | JOAO MARCOS SIQUEIRA TORR 1.890,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 25090061 | 25/09/2015 25/09/2015 12.361.0007.1040.0000 | JOAO MARCOS SIQUEIRA TORR 1.034,73
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 5100045 05/10/2015 14/10/2015 12.365.0006.2098.0000 | ROSENILDE RIBEIRO ALVES 530,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 10110049 10/11/2015 23/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | MARIA HELENA CARDOSO SAN 788,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 7120008 07/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | FABIANA ALVES VALERIANO 3,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 11120001 11/12/2015 30/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | TELEMAR-TELECOMUNICACOE 273,23
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120011 | 23/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | ROZINEIDE DAMIANA DE OLIVI 318,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120012 | 23/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | JULIO CESAR MARIANO DA SIL' 318,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120056 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | MARIA APARECIDA A. DOS REI 352,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120057 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | MARIA SIMONE DOS SANTOS SI 352,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120053 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | CIBELE MARIA PEREIRA 352,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120059 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | CICERA MARIA DO NASCIMEN' 352,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120058 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | FRANCISCA FERREIRA DINIZ 352,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120054 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | FRANCISCA EDCLEIDE DA SILV 352,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120086 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | KETYSON RAMONES ALVES M} 424,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120042 | 23/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | CACILDA RODRIGUES DA SILV¢ 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120055 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | PATRICIA CAVALCANTE DA SIL 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120046 | 23/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | EDECLECIA FARIAS DE SOUZA 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120045 | 23/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | CICERA CAVALCANTE DA SILV 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120043 | 23/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | CICERA ADELVANIA MEDEIRO¢ 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120047 | 23/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2099.0000 | FLAVIA DE SOUZA PEREIRA 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120041 | 23/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | ANTONIA FRANCISCA MENDES 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120052 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | ROMERIA DE SOUZA ALVES 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120079 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | ROSEMIRO PEREIRA DE LUCEN 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120048 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | FRANCISCA MONICA RODRIGU! 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120049 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | IRANI DIVINA DE SOUZA 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120050 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | LUIZA ARLECIA DOS SANTOS 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120051 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | LUIZA RODRIGUES DA SILVA P} 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120076 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | DANIELA DE OLIVEIRA SOUZA 636,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120081 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | JANAINA PEREIRA DE LUCENA 636,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120069 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | MARIA ELIANE DA SILVA 636,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120070 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | MARIA DE LOURDES DOS SANT 636,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120071 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | MARIA IRIS CLORIS DELMONDI 636,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120078 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | MARIA DO SOCORRO SILVA PA 636,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120010 | 23/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | MARIA SILVANA MACEDO ROD 636,00
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120083 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | MARIA DAS DORES DE SOUZA ¢ 636,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120080 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | PAULA ROCHA DE OLIVEIRA 636,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120061 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | CELIVONE BATISTA DE BARRO 636,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120067 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | DEBORA RAKEL DE ALENCAR | 636,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120077 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | GERUZA PEREIRA DE ANDRAD] 636,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120074 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | TERTULIANO SANTOS FIGUERE 636,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120073 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | CICERA JANIELLY PEREIRA SIL 636,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120062 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | MIRELY BARBOSA MEDEIROS 636,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120068 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | RITA MATEUS RAMALHO 636,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120063 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | ZIVANILDA RODRIGUES PEREIF 636,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120064 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | ALANY ADRIJA PEREIRA 636,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120075 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | JOCIELMA DOS SANTOS 636,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120072 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | JOANA DARC DO NASCIMENTO 636,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120066 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | FRANCISCA VAGNA AMORIM D 636,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120065 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | FRANCISCA SEBASTIANA SOAR 636,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120060 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | AUXILIADORA ALZIRA DE SAN 636,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120009 | 23/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | JUCICLEIDE AUGUSTO FREIRE ] 636,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120006 | 23/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | FRANCISCO JOSE GUILHERME I 742,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120084 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | FRANCIANA MARIA DE O. NASC 785,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120032 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | DAMIANA GOMES VIANA 788,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120036 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | DANIELA DE OLIVEIRA SOUZA 788,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120034 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | DAMIANA PATRICIA PEREIRA T 788,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120027 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | MARIA HELENA CARDOSO SAN 788,00
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120015 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | MARILIA UIARA DE LUCENA SC 788,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120039 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | ADRIANA REJANE ARRAIS MOL 788,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120020 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | CELMA DE BRITO PEREIRA 788,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120025 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | GIRLENE TEIXEIRA DE LIMA 788,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120022 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | FRANCISCA TAVEIRA DO NASC 788,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120031 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | MARIA DO SOCORRO FERNANL 1.050,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120024 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | CICERA MIKAELY DE SOUSA M 1.129,46
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120007 | 23/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | ROZANIA CAVALCANTE DA SIL 339,20
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120016 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | CICERA ADELVANIA MEDEIRO 577,86
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120019 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | ANA KARINA DE SOUSA MORAI 577,86
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120008 | 23/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | ANALDAGLESIA OLIVEIRA DA ¢ 826,80
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120023 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | THAYS KELLY PEREIRA LIMA 866,80
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120026 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | ANTONIA DANIELA DA SILVA 1.155,73
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120037 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | EMANOEL A'LEFY MEDEIROS D 1.365,86
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120029 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | DAMIANA SILVA FELICIANO 472,80
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120040 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | EDECLECIA FARIAS DE SOUZA 945,60
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120038 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | REGIANE SILVA SOUZA 945,60
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120033 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | SELISVANIA MARIA DE FREITA! 945,60
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120013 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | JAKELINY MARIA DE C. FIGUER 1.103,20
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120014 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | DAMIANA PATRICIA PEREIRA T 525,33
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120018 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | ALEXSANDRA TAVARES RODR! 525,33
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120030 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | LUCAS CAVALCANTE DA SILV/ 525,33
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120021 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | ARISLANIA NOBREGA DOS SAN 919,33
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120028 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | EDIMARA DO NASCIMENTO CO 983,06
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 23120035 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | LUANA DINIZ DA SILVA 1.313,33
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 23120017 | 23/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | NEDJA FRANCIELLYDA ALENC., 420,26
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120059 | 24/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | JAQUELINE SIQUEIRA DE FLEIT 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120069 | 24/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | MARIA AUXILIADORA ANDRAL 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120061 | 24/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | MARIA DE FATIMA DOS SANTO 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120064 | 24/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | VANUZIA ALVES DE OLIVEIRA 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120065 | 24/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | EDVANIA LEANDRO DA SILVA 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120056 | 24/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | PEDRO BERNARDINO FILHO 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120067 | 24/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | CICERA MARIA FERREIRA 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120066 | 24/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | ELENA EDITE F. DA SILVA 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120068 | 24/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | ANTONIA APARECIDA O. SILVA 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120062 | 24/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | ANTONIA ELIANE ALVES B. DO! 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120063 | 24/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | ROZEANE DA SILVA 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120070 | 24/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | FRANCISCA JALMIRA DA SILVA 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120060 | 24/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | FRANCIELE FRANCISCA DA SIL 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120071 | 24/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | JUCILENE SEVERINA DA SILVA 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120058 | 24/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | LUZINEIDE FERNANDES DE SOl 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120007 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | GABRIELA RODRIGUES PEREIR. 636,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120005 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | MARIA VANIER DA SILVA 636,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120001 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | SELMA MARIA FERREIRA LIMA 636,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120057 | 24/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | JOANA DARQUE DA SILVA 636,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120004 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | MARIA JAFIA DE LIMA 785,00
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_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120002 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | FRANCIELTTON DE OLIVEIRA ¢ 330,72
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120006 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | JOAO PEDRO DA SILVA 699,60
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120023 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | RAQUEL DE SOUSA MORAIS 318,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120049 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | DOMILSON COSTA RAMOS 318,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120086 | 24/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | CICERA CARMELITA DA CONCE 337,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120083 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | DENISE ELAINE TORRES LACER 424,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120015 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | KEILY DAIANE DA SILVA NEGU 424,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120026 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | BIANCA DE SOUSA LIMA VIEIR; 424,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120018 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | SIMONE FABRICIO DA SILVA R( 424,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120011 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | ELYILMA PEREIRA TORRES 424,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120082 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | JOSE SOARES DA CRUZ FILHO 424,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120014 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | FRANCISCO EDIMILTON PEREIF 424,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120013 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | FRANCISCA ELANIA DA SILVA " 424,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120081 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | FRANCISCA EDILZA DO NASCIM 424,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120074 | 24/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | MARIA DORALICE ALEXANDRE 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120075 | 24/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | MARIA ROZILDA DA CONCEICA 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120072 | 24/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | MARIA NILVANETE DE OLIVEIR 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120076 | 24/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | MARIA ROSINEIDE GOMES PER 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120073 | 24/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | TAHISA REGINA LEANDRO SIL\ 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120054 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | DIYVID GOMES DE SOUSA 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120077 | 24/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | CLEANA CRIS DOS SANTOS 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120078 | 24/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | ANA KELLY FERREIRA SILVA 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120055 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | RAIMUNDO JOSE FILHO 530,00
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120016 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | LEIDIANE MARIA DA SILVA 530,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120048 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | ELIANY POMPEU GOMES 530,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120028 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | MARIA APARECIDA SILVA 636,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120045 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | MARCOS SOUSA OLIVEIRA 636,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120003 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | MARIA AGNA DE MORAIS SILV. 636,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120080 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | MARIA DO SOCORRO DA SILVA 636,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120019 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | VANESSA SABINO DA COSTA 636,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120046 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | EDVIRGENS NOGUEIRA DA SIL} 636,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120041 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | GERCIANA ALVES DA SILVA 636,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120020 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | GEOVANE DE OLIVEIRA SOUZA 636,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120008 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | HELEM IADRIS SILVA ALVES 636,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120042 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | NILSON DIAS DA SILVA 636,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120043 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | ELVINA SALVADOR RAMOS 636,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120040 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | ANNA DAYRIS SOUZA GOMES 636,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120010 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | ANTONIO UELSON DOS SANTO! 636,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120047 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | ANTONIZETE FERREIRA DA SIL 636,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120079 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | JOSEFA DE SOUSA LIMA 636,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120044 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | ITALO MAYCON SILVA CRISPIV 636,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120051 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | MARIA BETANIA FARIAS SANT( 788,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120050 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | ANTONIO CALIXTO DE ARAUJO 788,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120084 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | ANTONIA CIELDA COSTA M. LIt 1.100,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120053 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | EDIVANIA LIMA MARTINS 1.272,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120037 | 24/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | LINDOMAR SALUSTRIANO MO1 2.000,00
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120036 | 24/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | ALEXANDRE HENRIQUE MUDO 2.240,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120009 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | ANA KARINA DE SOUSA MORAI 445,20
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120017 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | MARINA GOMES DE SOUSA SIL 466,40
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120024 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | SEBASTIANA FEREIRA DOS SAM 614,80
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120012 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | EVA MADYLA BIZERRA LIMA 614,80
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120021 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | RAFAEL PEREIRA FAUSTINO 691,72
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120027 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | MARIA DE LOURDES DOS SANT 275,60
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120025 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | FRANCISCA RAIMUNDA B. DA ¢ 551,20
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120022 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | LUANA COSTA TORRES SILVA 402,80
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120029 | 24/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | MARIA NOELIA LEITE DA SILV 2 508,80
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120040 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | ALEXSANDRO VALERIANO DE ( 250,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120059 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | SOCORRO PEREIRA DE OLIVEIR 250,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120027 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | FRANCISCO PEDRO DE SOUZA 318,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120060 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | FRANCINEIDE PEREIRA DA SIL\ 318,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120033 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | MARIA SEBASTIANA DA SILVA 370,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120061 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | DAMIANA MARIA DOS SANTOS 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120065 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | DAMIANA BARROS CAVALCAN 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120010 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | DAMIAO RODRIGUES DA SILVA 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120021 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | IARA EMANUELLY ALVES DA S 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120080 | 28/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | MARIA FREITAS RIBEIRO 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120070 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | MARIA LOURDES DE SOUZA 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120086 | 28/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | MARIA EDIVANHA DA SILVA 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120041 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | MARIA APARECIDA DE SOUZA 480,00
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120062 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | MARIA ELISMAR DOS SANTOS 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120056 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | MARIA SALVANI L. FERREIRA 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120085 | 28/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | MARIA EVANIR LIMA DA SILVA 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120063 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | MARIA LUCIA MARCAL DE CAR 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120037 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | MARIA DO SOCORRO DE SIQUE 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120006 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | RAIMUNDO MARTINS BARBOS: 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120083 | 28/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | RAIMUNDA JUCIENE DE MOUR. 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120007 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | SAMUEL ALVES VIEIRA 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120035 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | ADRIANA MARIA DANTAS 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120069 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | EDNA LENI BARROS SILVA 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120066 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | CELENEIDE MARIA DE SOUZA } 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120019 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | GERALDO COSTA TORRES 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120071 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | GENECILDA MARIA DA SILVA F 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120087 | 28/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | HELANY DALLYNE ALVES GOU 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120051 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | LEONEIDE LIMA PEREIRA 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120067 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | LEIDIANE DE ALENCAR ALVES 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120057 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | NEURISVAN FRANCISCO DE SA 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120074 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | REGINA FERNANDES BEZERRA 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120049 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | REJANE DOS SANTOS BARRETC 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120088 | 28/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | AFONSO PEREIRA DE LIMA 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120064 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | CICERA NOGUEIRA DA SILVA 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120020 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | DIONES PEREIRA DA SILVA 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120011 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | MIGUEL PAULINO DA SILVA 480,00
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CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120008 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | SILVANHA MEDEIROS DE AND}F 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120038 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | ALCIONE LEMOS DA SILVA 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120009 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | ALEXANDRE DOS SANTOS SOU 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120078 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | CLEMILDA MARIA TAVEIRA 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120081 | 28/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | ELIANA ROSA DA SILVA 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120079 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | ELIZABETE GALDINO ANGELO 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120001 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | ANTONIO COSTA TORRES 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120084 | 28/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | ANTONIO BATISTA BARBOSA 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120003 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | ANTONIO NATANAEL DA SILVA 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120036 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | ANTONIA JOSEANE DE ANDRAI 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120005 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | ANSELMO FABRICIO DE MORAI 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120077 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | ANTONIA MARIA B. DE ANDRA] 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120022 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | ANTONIO EVALDO DE SOUSA L 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120054 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | ANDRESSA ALVES LEITE FERN: 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120012 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | ANTONIO JAILTON PEREIRA DE 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120072 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | ANTONIA MACIELMA P. PAZ DE 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120002 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | ANTONIO DONIZETE PEREIRA I 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120024 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | JOAO BOSCO LEANDRO 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120068 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | JOSEILDA PEREIRA DA SILVA 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120017 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | JOSUE TEODORICO FERREIRA F 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120073 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | ROZEANE DA SILVA 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120052 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | ROZIMERE DOS SANTOS RAMO 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120075 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | ROSINALVA RODRIGUES DE CA 480,00
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120032 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | APARECIDA CARDOSO CAVALC 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120004 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120013 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | FRANCISCO CLAUDIO VIVEIRO! 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120053 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | FRANCISCA ERISVANIA DE SOU 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120050 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | FRANCILEIDE MARCELINE LIM. 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120034 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | FRANCISLEIDE DALV ANI PEREI 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120055 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | FRANCINEIDE EVANGEKISTA D 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120014 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | JULIO DE CASTRO ANDRADE 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120015 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | JURACI ANASTACIO FERREIRA 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120018 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | LUISLLEY EMANUEL MEDEIRO: 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120082 | 28/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | MARIA FRANCISCA DE ALMEID 530,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120058 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | MARIA JANICLEA ARRUDA PER 788,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120026 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | FERNANDO ANDRADE RAMOS 788,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120076 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | GENEILSON DE FLEITAS 788,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120025 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | JOAO MARCOS PEREIRA 788,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120023 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | ARIACILDO ARCENO ALVES 788,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120028 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | ANTONIO LINDOBERTO ALVES 1.048,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120016 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | JOSE DILMAR LEANDRO DA SIL 339,20
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120042 | 28/12/2015 31/12/2015 12.365.0006.2098.0000 | REGINALDO FERREIRA 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120041 | 29/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | GESSICA LAIARA SOUSA SA 352,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120042 | 29/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | JOSE LEONARDO NASCIMENTO 352,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120021 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | CLAUDEMIR FERNANDES DA SI 788,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120029 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | JOAO MANOEL PEREIRA 884,00
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120028 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | JAKSON SILVA ROCHA 900,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120040 | 29/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | MARIA EDILENE F. DOS SANTO! 900,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120033 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | VANDERLEY TORRES DA SILV A 900,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120019 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | JOSINALDO PAULO DOS SANTO 900,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120027 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | JOCEVANIO RODRIGUES DE AR 990,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120020 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | RAIMUNDO SALUSTRIANO DA ¢ 1.080,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120031 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | CICERO JOANES NERIS DA SILV 1.080,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120024 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | ELIANO LEITE DA SILVA 1.080,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120025 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | JOSE PEREIRA NETO 1.080,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120026 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | JUCELINO PEREIRA CRUZ 1.260,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120023 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | LUIZ VICENTE DOS SANTOS 1.260,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120039 | 29/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | ANTONIA ALVES FERREIRA DA 1.350,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120030 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | REGINALDO LUIZ DE SOUZA 2.200,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120032 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | EVAISON PEREIRA ROCHA 709,20
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120022 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | ANTONIO PEDRO PEREIRA 1.366,20
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120005 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | MARIA VANDEILZA PEREIRA V] 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120007 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | FRANCISCO ASSIS DE OLIVEIR2 120,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120036 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | FRANCISCO DE ASSIS FERNANI 300,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120004 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | MARIA FRANCINEIDE FELIPE LI 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120001 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | NADIELE DA SILVA SOUZA 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120002 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | TEREZINHA SEVERINA DA SILV 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120003 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | ALMISA SILVA NASCIMENTO 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120006 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | ANTONIO JAILSON SIQUEIRA D. 480,00




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VI
3 TRIBUNAL DE CONTAS Pigina 30
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120017 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | DAMAZIO FRANCISCO VIEIRA 788,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120013 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | LENILSON JOSE DA SILVA 788,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 29120014 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | ANTONIO DE SOUZA NETO 788,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120015 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | JOSE GOMES FILHO 788,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 29120012 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | FRANCISCO LEUDO MIRANDA 788,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120018 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | FRANCISCO DE ASSIS FERNANIL 900,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 29120009 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | JOSE EUDOCIO DA SILVA 990,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120016 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | ABRAAO RODRIGUES VIEIRA 1.080,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120010 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | MIZAEL DE SOUZA NETO 1.080,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120043 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | JAYNE MARIA DE FRANCA MAI 1.100,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120053 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | APARECIDO MONTEIRO LEITE 1.166,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120038 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | FAGNER DE SOUZA ANDRADE 1.170,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120011 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | FRANCINEUDO MOREIRA CALL 1.170,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120052 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | FRANCISBERTON SOUZA NUNE 1.224,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120037 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | ALONSO VIEIRA GOMES 1.500,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120035 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | AROUDO BARBOSA DE LIMA 1.575,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120034 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | ADJAKSON DE SOUZA MENDES 1.590,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120008 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | GILSON GLEBSON ALVES 1.590,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120051 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | GEAN CARLOS BARBOSA NUNE 1.650,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120047 | 29/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | TELEMAR-TELECOMUNICACOE 89,85
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120066 | 30/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | FOLHA PAG. GABINETE DE EDU 788,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120106 | 30/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | NACELIO SILVA PEREIRA 1.320,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120107 | 30/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDE 5.250,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120124 | 30/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2119.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 43.055,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120098 | 30/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDE 259.135,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120108 | 30/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDE 15.108,15
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120112 | 30/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDE 103.848,58
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120092 | 30/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDE 380.383,84
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120109 | 30/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDE 5.492,40
Recursos Ordindrios — (No vinct | 30120113 | 30/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDE 56.562,70
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120100 | 30/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDE 1.509,90
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 30120111 30/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDE 24.863,40
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120110 | 30/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDE 15.258,60
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120230 | 31/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SAM 258,50
Recursos Ordindrios — (No vinct | 31120124 | 31/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | WASHINGTON SOARES DAMAC 300,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120134 | 31/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | MARIA ADEILZA DA SILVA NER 420,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 31120123 | 31/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | JOHN WEYVES DA SILVA COEL 420,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120146 | 31/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | ANDRE FERREIRA GUEDES 530,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 31120135 | 31/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | PEDRO BENEDITO DA SILVA FII 630,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120136 | 31/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | ROMARIO TAVEIRA DOS SANT( 740,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 31120133 | 31/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | JADNA ANDRADE PEREIRA 750,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120142 | 31/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | JOSE TAVARES DE LIRA 788,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 31120126 | 31/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | JUNIOR CESAR DA COSTA 1.000,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120125 | 31/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | CLAUDETE TEXEIRA DA SILVA 1.055,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 31120143 | 31/12/2015 31/12/2015 12.361.0007.2120.0000 | ROZANGELA MARIA DOS SANT 4.624.,84
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120138 | 31/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | FABIANO ALVES DA SILVA 709,20
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
12 - Educacdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (No vinct | 31120120 | 31/12/2015 31/12/2015 12.122.0003.2091.0000 | MARIA VANDENICE PEREIRA [ 1.982,07

Subtotal do Recursos Proprios 2.494.865,42 0,00 98.516,89 0,00

2.494.865,42 0,00 98.516,89 0,00

Subtotal da Funcdo 12 - Educacao
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2016

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
03 - Essencial a Justica
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29050027 | 29/05/2015 31/12/2015 03.091.0002.2005.0000 | FOLHA PAG. GABINETE PREFEI 30,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1110001 01/11/2015 31/12/2015 03.091.0002.2005.0000 | WAGNER DE SOUZA ALVES - M 1.166,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 18120013 18/12/2015 31/12/2015 03.091.0002.2005.0000 | HIGH TECH INFORMATICA E CC 99,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 21120019 | 21/12/2015 31/12/2015 03.091.0002.2005.0000 | HIGH TECH INFORMATICA E CC 99,00
Subtotal do Recursos Préprios 198,00 0,00 1.196,00 0,00
Subtotal da Funcao 03 - Essencial a Justica 198,00 0,00 1.196,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28010029 | 28/01/2014 30/09/2014 04.121.0003.2006.0000 | TELEMAR-TELECOMUNICACOE 130,61
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31010067 | 31/01/2014 31/03/2014 04.121.0003.2006.0000 | BANCO DO BRADESCO 37,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31010066 | 31/01/2014 29/08/2014 04.124.0002.2003.0000 | FOLHA PAG. GABINETE PREFEI 724,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31010109 | 31/01/2014 28/02/2014 04.271.0084.2040.0000 | SECRETARIA DA RECEITA FEDE 515,17
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31010063 | 31/01/2014 30/06/2014 04.121.0003.2006.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 516,40
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31010073 | 31/01/2014 27/11/2014 04.124.0002.2004.0000 | FOLHA PAG. GABINETE VICE - ! 3.776,66
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1040062 01/04/2014 02/06/2014 04.121.0003.2006.0000 | MOURA, TRAJANO E FONSECA 28.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 5010008 05/01/2015 16/12/2015 04.121.0003.2006.0000 | MARTANILDA BERNADINO SIL? 550,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 5010002 05/01/2015 31/12/2015 04.124.0002.2003.0000 | CONSTRUTORA E LOCADORA M 6.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 5010011 05/01/2015 27/02/2015 04.271.0084.2040.0000 | SECRETARIA DA RECEITA FEDE 419,21
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 15010025 15/01/2015 16/12/2015 04.121.0003.2006.0000 | DEOCLECIO GONCALVES LIMA 600,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 15010011 15/01/2015 14/12/2015 04.121.0003.2008.0000 | MARIA DO SOCORRO PEREIRA 1.500,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 20010021 | 20/01/2015 16/12/2015 04.123.0004.2011.0000 | TENOSFT SOFTWARE LTDA - Ml 500,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 20020043 | 20/02/2015 16/12/2015 04.121.0003.2006.0000 | ZELIA SEVERO DA SILVA 150,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 10030003 10/03/2015 31/12/2015 04.121.0003.2006.0000 | ESPACO PUBLICACOES E SERV]I 2.450,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 12030014 | 12/03/2015 16/12/2015 04.121.0003.2006.0000 | CARLA MAYARA FERREIRA DA 200,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 18030005 18/03/2015 31/12/2015 04.124.0002.2003.0000 | WAGNER DE SOUZA ALVES - M 3.411,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30030060 | 30/03/2015 16/12/2015 04.122.0018.2032.0000 | JOSE BARRETO LOPES 300,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 17040011 17/04/2015 09/12/2015 04.121.0003.2006.0000 | ANTONIO RUBSON CHAVES SIC 24.301,30
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 22040013 | 22/04/2015 11/12/2015 04.122.0018.2032.0000 | ANTONIO RUBSON CHAVES SIC 2.100,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 22040012 | 22/04/2015 11/12/2015 04.121.0003.2006.0000 | ANTONIO RUBSON CHAVES SIC 15.500,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 22040010 | 22/04/2015 01/10/2015 04.123.0004.2011.0000 | ANTONIO RUBSON CHAVES SIC 25.200,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29040043 | 29/04/2015 31/12/2015 04.122.0018.2032.0000 | FOLHA PAG. GABINETE SEC. INI 0,20
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 4050112 04/05/2015 16/12/2015 04.121.0003.2006.0000 | MARIA ELZA DO NASCIMENTO 300,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 2060001 02/06/2015 31/12/2015 04.121.0003.2006.0000 | ESPACO PUBLICACOES E SERV] 3.550,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 8060090 08/06/2015 01/12/2015 04.121.0004.2014.0000 | KM SERVICOS CONTABEIS E SI 15.600,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 13070003 13/07/2015 31/12/2015 04.121.0003.2006.0000 | AYSLAINNE CAMPOS SIQUEIRA 420,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1100003 01/10/2015 31/12/2015 04.843.0003.2018.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 8.381,73
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1100004 01/10/2015 31/12/2015 04.843.0003.2018.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 16.365,27
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1100006 01/10/2015 31/12/2015 04.843.0003.2018.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 8.713,63
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1100005 01/10/2015 31/12/2015 04.843.0003.2018.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 7.837,05
Recursos Ordindrios — (No vinct | 30100004 | 30/10/2015 31/12/2015 04.124.0002.2003.0000 | JOAO MARCOS SIQUEIRA TORR 210,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 11110104 | 11/11/2015 31/12/2015 04.123.0004.2011.0000 | WAGNER DE SOUZA ALVES - M 1.524,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 9120009 09/12/2015 31/12/2015 04.123.0004.2011.0000 | HIGH TECH INFORMATICA E CC 174,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 9120011 09/12/2015 31/12/2015 04.124.0002.2003.0000 | FREIRE E FILHOS LTDA - ME 440,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 9120013 09/12/2015 31/12/2015 04.123.0004.2015.0000 | MARLLEN GEANNE CHAVES SI( 193,29
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 18120019 18/12/2015 31/12/2015 04.843.0003.2018.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 8.059,34
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 18120028 18/12/2015 31/12/2015 04.843.0003.2018.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 8.821,54
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 18120020 | 18/12/2015 31/12/2015 04.843.0003.2018.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 8.960,79
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 18120021 18/12/2015 31/12/2015 04.843.0003.2018.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 8.616,47
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 18120023 18/12/2015 31/12/2015 04.843.0003.2018.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 8.056,54
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 18120022 | 18/12/2015 31/12/2015 04.843.0003.2018.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 16.823,60
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 18120027 18/12/2015 31/12/2015 04.843.0003.2018.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 7.934,10
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 18120017 18/12/2015 31/12/2015 04.843.0003.2018.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 8.619,49
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 18120018 18/12/2015 31/12/2015 04.843.0003.2018.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 16.829,48
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 18120024 | 18/12/2015 31/12/2015 04.843.0003.2018.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 8.957,67
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 18120026 | 18/12/2015 31/12/2015 04.843.0003.2018.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 16.567,95
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 18120025 18/12/2015 31/12/2015 04.843.0003.2018.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S 8.485,53
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120097 | 28/12/2015 31/12/2015 04.121.0003.2006.0000 | AYSLAINNE CAMPOS SIQUEIRA 280,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120039 | 28/12/2015 31/12/2015 04.123.0004.2015.0000 | HIGH TECH INFORMATICA E CC 290,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120045 | 28/12/2015 31/12/2015 04.124.0002.2003.0000 | SOLANGE DE SIQUEIRA SA SIL\ 429,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 30120001 30/12/2015 31/12/2015 04.123.0004.2011.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 411,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120014 | 30/12/2015 31/12/2015 04.121.0003.2006.0000 | FOLHA PAG. GABINETE DE ADM 788,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120015 | 30/12/2015 31/12/2015 04.124.0003.2009.0000 | FOLHA PAG. GABINETE DE ADM 788,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120018 | 30/12/2015 31/12/2015 04.128.0003.2010.0000 | FOLHA PAG. GABINETE DE ADM 788,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120023 | 30/12/2015 31/12/2015 04.121.0004.2014.0000 | FOLHA PAG. GABINETE SEC. DI 907,50
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120019 | 30/12/2015 31/12/2015 04.123.0004.2011.0000 | FOLHA PAG. GABINETE SEC. DI 2.620,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120006 | 30/12/2015 31/12/2015 04.124.0002.2003.0000 | FOLHA PAG. GABINETE PREFEI' 3.388,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120002 | 30/12/2015 31/12/2015 04.123.0004.2015.0000 | MARLLEN GEANNE CHAVES SI( 3.500,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120017 | 30/12/2015 31/12/2015 04.128.0003.2010.0000 | FOLHA PAG. GABINETE DE ADM 6.226,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120010 | 30/12/2015 31/12/2015 04.124.0002.2004.0000 | FOLHA PAG. GABINETE PREFEI 10.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120011 | 30/12/2015 31/12/2015 04.124.0002.2003.0000 | FOLHA PAG. GABINETE PREFEI 10.800,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120008 | 30/12/2015 31/12/2015 04.124.0002.2003.0000 | FOLHA PAG. GABINETE PREFEI 15.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120021 | 30/12/2015 31/12/2015 04.129.0004.2013.0000 | FOLHA PAG. GABINETE SEC. DI 1.851,80
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120016 | 30/12/2015 31/12/2015 04.124.0003.2009.0000 | FOLHA PAG. GABINETE DE ADM 2.549,02
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120020 | 30/12/2015 31/12/2015 04.123.0004.2011.0000 | FOLHA PAG. GABINETE SEC. DI 7.417,54
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120024 | 30/12/2015 31/12/2015 04.123.0004.2015.0000 | FOLHA PAG. GABINETE SEC. DI 3.951,36
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120022 | 30/12/2015 31/12/2015 04.129.0004.2013.0000 | FOLHA PAG. GABINETE SEC. DI 1.654,60
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120012 | 30/12/2015 31/12/2015 04.124.0002.2003.0000 | FOLHA PAG. GABINETE PREFEI 2.314,20
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2016

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120009 | 30/12/2015 31/12/2015 04.124.0002.2004.0000 | FOLHA PAG. GABINETE PREFEI 2.390,20
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120025 | 30/12/2015 31/12/2015 04.123.0004.2015.0000 | FOLHA PAG. GABINETE SEC. DI 2.390,20
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120013 | 30/12/2015 31/12/2015 04.121.0003.2006.0000 | FOLHA PAG. GABINETE DE ADM 9.328,34
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120032 | 30/12/2015 31/12/2015 04.122.0018.2032.0000 | FOLHA PAG. GABINETE SEC. INI 814,20
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120007 | 30/12/2015 31/12/2015 04.124.0002.2003.0000 | FOLHA PAG. GABINETE PREFEI 3.718,40
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120226 | 31/12/2015 31/12/2015 04.124.0002.2003.0000 | JOSE ELIELSON DOS SANTOS Ft 370,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 31120121 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0002.2001.0000 | EVERALDO FERREIRA CAVALC 1.050,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 31120233 | 31/12/2015 31/12/2015 04.121.0003.2006.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SAM 98,35
Subtotal do Recursos Préprios 357.752,48 0,00 45.684,25 0,00
Subtotal da Fun¢io 04 - Administracio 357.752,48 0,00 45.684,25 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI b bro/2016
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES CLEmbIo
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO DA CRIANCA/ADOLESC
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1070001 01/07/2014 20/08/2014 08.244.0026.2068.0000 | IMJ COMERCIO DE GAS E OXIG! 720,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 20010001 | 20/01/2015 22/05/2015 08.244.0026.2068.0000 | YRAPONIRA DARLENE VALERL 800,00 800,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120001 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2068.0000 | JOSE MODESTO LEITE FILHO 788,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120002 | 30/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2068.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SAM 156,74
Subtotal do Recursos Préprios 1.744,74 0,00 1.520,00 0,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST.
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29010002 | 29/01/2014 17/06/2014 08.244.0026.2073.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SAM 318,33
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30010003 | 30/01/2014 27/08/2014 08.122.0026.2069.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 51,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 14030002 14/03/2014 20/03/2014 08.244.0026.2073.0000 | JOAO VITOR BEZERRA RAMOS 750,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30060004 | 30/06/2014 10/10/2014 08.244.0026.2073.0000 | ANTONIO RUBSON CHAVES SIC 20.002,60
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 9010031 09/01/2015 26/01/2015 08.244.0026.2075.0000 | LUZINETE RAFAEL DA SILVA 70,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 12010004 | 12/01/2015 30/12/2015 08.122.0026.2069.0000 | FOLHA PAGAMENTO SEC. ACA( 11.727,14
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 12010003 12/01/2015 30/12/2015 08.244.0026.2073.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 18,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 15010006 | 15/01/2015 16/12/2015 08.244.0026.2083.0000 | MARYHELDE PEREIRA DE AND 750,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 15010003 15/01/2015 16/12/2015 08.244.0026.2084.0000 | MOACIR TAVARES DA SILVA 788,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 15010001 15/01/2015 16/12/2015 08.244.0026.2084.0000 | ALZIRA PEREIRA DE MELO 950,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 15010008 15/01/2015 16/12/2015 08.244.0026.2073.0000 | JOAO PEREIRA DA SILVA 950,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 15010007 15/01/2015 16/12/2015 08.244.0026.2073.0000 | FABIO ALVES GALINDO 1.000,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 15010002 | 15/01/2015 16/12/2015 08.244.0026.2073.0000 | WILDEMBERG MARTINS SIQUE 1.600,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 15010004 | 15/01/2015 16/12/2015 08.244.0026.2073.0000 | ARIOSMAR MUDO MOREIRA 1.800,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 20010006 | 20/01/2015 16/12/2015 08.241.0025.2070.0000 | FRANCISCO DAMIAO DA SILVA 788,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 20010005 | 20/01/2015 16/12/2015 08.241.0025.2070.0000 | JOSE JUSTINO DE FREITAS 1.000,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 30010001 30/01/2015 21/09/2015 08.244.0026.2073.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 288,62
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 27020066 | 27/02/2015 31/12/2015 08.241.0025.2070.0000 | MARIA DOULORES VALERIANC 300,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 2030001 02/03/2015 16/12/2015 08.244.0026.2073.0000 | JOSE HENRIQUE SOBRINHO 1.570,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 12030002 12/03/2015 16/12/2015 08.244.0026.2073.0000 | MARIA DAS GRACAS BENICIA 500,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 12030003 12/03/2015 16/12/2015 08.241.0025.2070.0000 | HONNEY WASHINGTON GOMES 788,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 17040007 17/04/2015 30/12/2015 08.244.0026.2073.0000 | ANTONIO RUBSON CHAVES SIC 19.001,25
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 17040008 17/04/2015 16/12/2015 08.244.0026.2084.0000 | ANTONIO RUBSON CHAVES SIC 16.383,35
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST.
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 22040006 | 22/04/2015 10/12/2015 08.244.0026.2073.0000 | ANTONIO RUBSON CHAVES SIC 5.500,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 22040005 | 22/04/2015 10/12/2015 08.244.0026.2073.0000 | ANTONIO RUBSON CHAVES SIC 52.651,10
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 22040001 | 22/04/2015 01/10/2015 08.244.0026.2073.0000 | ANTONIO RUBSON CHAVES SIC 21.500,10 4.701,30
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 22040003 | 22/04/2015 07/12/2015 08.241.0025.2070.0000 | ANTONIO RUBSON CHAVES SIC 3.000,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 22040004 | 22/04/2015 11/12/2015 08.244.0026.2083.0000 | ANTONIO RUBSON CHAVES SIC 5.500,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 12050004 | 12/05/2015 30/12/2015 08.244.0026.2073.0000 | ANTONIO RUBSON CHAVES SIC 11.461,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 2060002 02/06/2015 16/12/2015 08.244.0026.2073.0000 | MARIA JOSE DA SILVA LIMA 550,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 11060005 11/06/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | ANTONIA MARIA DE LIMA 200,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 11070006 | 11/07/2015 10/12/2015 08.244.0026.2073.0000 | SAMUEL PEREIRA LEANDRO M 5.341,50
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 11070002 11/07/2015 10/12/2015 08.244.0026.2084.0000 | SAMUEL PEREIRA LEANDRO M 4.924,15
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 11070007 11/07/2015 10/12/2015 08.244.0026.2073.0000 | SAMUEL PEREIRA LEANDRO M 15.021,20
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 11070003 11/07/2015 10/12/2015 08.244.0026.2073.0000 | SAMUEL PEREIRA LEANDRO M 24.935,15
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28070004 | 28/07/2015 04/08/2015 08.244.0026.2075.0000 | ANTONIA SILVA DA CRUZ FELL 110,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1120046 01/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | FRANCISCO RENATO FERREIRA 420,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1120032 01/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2073.0000 | JOZENILDA MAROTO DA SILVA 138,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 10120028 10/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | ALAIDE ROSA DA CONCEICAO 70,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 10120007 10/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | MARIA EDJANE DA S. MOTA 80,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 10120027 10/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | GISELE PEREIRA DA SILVA 80,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 10120033 10/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | GILVANETE PEREIRA DA SILVA 80,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 10120042 10/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | LUCIENE MARIA DIAS ARAUJO 80,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 15120002 | 15/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2073.0000 | SAMUEL PEREIRA LEANDRO M 5.546,50
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 15120001 15/12/2015 31/12/2015 08.241.0025.2070.0000 | SAMUEL PEREIRA LEANDRO M 4.433,70
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120011 | 28/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | LAECIO RAMALHO DOS SANTO 100,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST.
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120008 | 28/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | MARIA DE FATIMA DINIZ 100,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120017 | 28/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | MARIA EDINALVA DA SILVA 100,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120019 | 28/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | MARIA JOSE FERREIRA DO NAS 100,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120022 | 28/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | ADAO JACO MENDES 100,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120010 | 28/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | JEANE BARROS DE OLIVEIRA 100,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120014 | 28/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | NEURISVAN VICENTE DA SILV/ 100,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120012 | 28/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | ANTONIO MENDES DOS REIS 100,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120015 | 28/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | ANTONIA PEREIRA DA SILVA 100,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120013 | 28/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | LOURIVAL ERNESTO DOS SANT 100,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120024 | 28/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | ERISVALDO ERNESTO DOS SAN 100,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120025 | 28/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | FRANCISCO ALMIR FREIRE 100,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120009 | 28/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | FRANCISCO ASSIS TORRES 100,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120016 | 28/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | IRA PAZ DE LIRA 100,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120021 | 28/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | EUDILANIA DE SOUZA SANTOS 100,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120020 | 28/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | CICERO JOSE DOS SANTOS 175,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120026 | 28/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | MARIA DE LOURDES DELMONL 250,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120006 | 28/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | DIYVID GOMES DE SOUSA 250,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120007 | 28/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | MARIA SORELE LEITE CAMPOS 350,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120023 | 28/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | MARCOS ANTONIO PEREIRA M. 100,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120018 | 28/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | JOSE PEDRO DE ANDRADE 100,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120037 | 28/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | FRANCISCO ASSIS TORRES 100,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120027 | 28/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | EDIMILSON DE FREITAS 200,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120030 | 28/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | RAIMUNDA PEREIRA BARROS 380,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST.
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120035 | 28/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | TELMA LUCIA EMILIA DA SILV/¢ 400,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120032 | 28/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | REGINALDO APOLINARIO GOM! 420,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120029 | 28/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | ROSINILDA GOMES DA SILVA S 420,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120028 | 28/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | SEBASTIAO ALVES DE SOUZA 450,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120036 | 28/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | SILVANA PEREIRA DA SILVA 450,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120033 | 28/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | IVETE JUDITY PEREIRA 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 28120034 | 28/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | GENIESIA OLIVEIRA DOS SANT( 500,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28120031 | 28/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | GERALDA LIMA DA SILVA PERE 500,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120002 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | LINDALCI CORREIA DAMACEN. 300,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120003 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | LUCIENE FERREIRA SILVA DIAS 300,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120045 | 29/12/2015 31/12/2015 08.241.0025.2070.0000 | MARIA VANESKA DA SILVA 362,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120038 | 29/12/2015 31/12/2015 08.241.0025.2070.0000 | FRANCISCA PEREIRA BENTO 400,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120034 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2083.0000 | GIVALDO ALVES SIQUEIRA 720,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120032 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2083.0000 | ANDERSON ALEX BACURAL D/ 720,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120014 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2073.0000 | ANA HELENA C. SIQUEIRA SA 724,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120013 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2073.0000 | JOSE EDSON DA SILVA 724,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120001 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2073.0000 | LEONALDO BATISTA DA SILVA 788,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120012 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2073.0000 | JOAO BATISTA DA SILVA 800,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120047 | 29/12/2015 31/12/2015 08.241.0025.2070.0000 | NAUENNA COELHO PEREIRA 945,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120042 | 29/12/2015 31/12/2015 08.241.0025.2070.0000 | LORENNA KELLY RODRIGUES I 1.170,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120040 | 29/12/2015 31/12/2015 08.241.0025.2070.0000 | POLIANA SIQUEIRA DA SILVA 1.170,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120041 | 29/12/2015 31/12/2015 08.241.0025.2070.0000 | YRAPONIRA DARLENE VALERL 1.170,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120046 | 29/12/2015 31/12/2015 08.241.0025.2070.0000 | MARIA DOULORES VALERIANC 1.296,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST.
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120039 | 29/12/2015 31/12/2015 08.241.0025.2070.0000 | MARINALVA ANGELICA ALVES 1.350,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120026 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2083.0000 | ALINE MUDO SIQUEIRA 1.417,50
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120037 | 29/12/2015 31/12/2015 08.241.0025.2070.0000 | JANIELLY GEANE MONTEIRO S] 1.516,50
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120043 | 29/12/2015 31/12/2015 08.241.0025.2070.0000 | DULCICLEIDE DE BRITO BELAR 610,20
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120005 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2084.0000 | MARIA JOSE DA CONCEICAO 472,80
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120010 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2084.0000 | MARIA GENILZA A. BISERRA 472,80
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120008 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2084.0000 | MARIA DO SOCORRO DA SILVA 472,80
Recursos Ordindrios — (No vinct | 29120011 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2084.0000 | NAYLANE NUNES SOUZA 472,80
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120007 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2084.0000 | DELCASSIA BARBOSA DO NASC 472,80
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120006 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2084.0000 | CLAUDIVANHA FABRICIO DA S 472,80
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120004 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2084.0000 | ANA CAROLINDA NUNES SOUZ 472,80
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120044 | 29/12/2015 31/12/2015 08.241.0025.2070.0000 | TYCIANA FERREIRA GONCALV] 521,10
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120019 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2073.0000 | FABIANA DA SILVA SIQUEIRA 651,60
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120027 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2083.0000 | JANIA GOMES DA SILVA 651,60
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120029 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2083.0000 | MARIA BATISTA 651,60
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120024 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2083.0000 | MARIA VENECILDA FEITOSA 651,60
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120036 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2073.0000 | EDIENE MARIA DOS SANTOS 651,60
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120025 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2083.0000 | AILZA GOMES DE SOUZA 651,60
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120021 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2083.0000 | ELINEIDE ALVES PEREIRA 651,60
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120028 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2083.0000 | AMELINA MARIA DA SILVA FEF 651,60
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120020 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2073.0000 | ANA GLECIA SIQUEIRA 651,60
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120031 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2083.0000 | ANTONIA GOMES DE ARAUJO 651,60
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120015 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2073.0000 | ANA PAULA HONORATO DA SIL 651,60
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST.
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120022 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2083.0000 | ANGELA RAQUEL DA SILVA RO 651,60
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120023 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2083.0000 | ROSIMARIA DOS SANTOS F. SIL 651,60
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120018 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2073.0000 | FRANCISCA MARIA DA SILVA 651,60
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120016 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2073.0000 | FRANCISCA VALERO DA SILVA 651,60
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120033 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2083.0000 | JUCIER JOSE DE SOUZA 651,60
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120030 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2083.0000 | LUANA SILVA FREITAS 651,60
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120017 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2073.0000 | EVANILDA ALVES DE BRITO 651,60
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120035 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2073.0000 | IVANILDA ALVES SILVA 651,60
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120009 | 29/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2084.0000 | MARIA ROSILENE DA CONCEIC 472,50 0,30
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120002 | 30/12/2015 31/12/2015 08.122.0026.2069.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SAM 505,22
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 31120001 31/12/2015 31/12/2015 08.244.0026.2075.0000 | MARIA DE FATIMA SIMAO SILV 180,00

Subtotal do Recursos Proprios 247.058,02 0,00 41.537,29 0,00

Subtotal da Funcao 08 - Assisténcia Social 248.802,76 0,00 43.057,29 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
FUNDO DE PREVIDENCIA DE IP
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 2010002 02/01/2015 21/12/2015 09.272.0032.2036.0000 | BANCO DO BRADESCO 21,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 2010001 02/01/2015 17/12/2015 09.272.0032.2036.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 1.572,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 3010001 03/01/2015 01/07/2015 09.272.0032.2037.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D( 9.891,50
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 3010002 03/01/2015 23/12/2015 09.272.0032.2036.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 36,64
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 15010002 15/01/2015 15/12/2015 09.272.0032.2036.0000 | DEOCLECIO GONCALVES LIMA 600,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 15010003 15/01/2015 15/12/2015 09.272.0032.2036.0000 | CATIA REJANE DA CUNHA SILV 788,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 15010001 15/01/2015 15/12/2015 09.272.0032.2036.0000 | AFONSO HENRIQUE DE ARAUI(C 900,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 1070001 01/07/2015 15/12/2015 09.272.0032.2036.0000 | IPUBI ASSESSORIA CONTABIL L 2.100,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 21070007 | 21/07/2015 31/12/2015 09.272.0032.2037.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D( 440,78
Recursos Ordindrios — (No vinct | 30110001 | 30/11/2015 31/12/2015 09.272.0032.2036.0000 | PAULO HENRIQUE FERNANDES 55,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 9120001 09/12/2015 31/12/2015 09.272.0032.2036.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SAM 85,67
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 10120002 10/12/2015 31/12/2015 09.272.0032.2036.0000 | BANCO DO BRADESCO 18,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 17120010 | 17/12/2015 31/12/2015 09.272.0032.2036.0000 | TELEMAR-TELECOMUNICACOE 199,69
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 18120001 18/12/2015 31/12/2015 09.272.0032.2036.0000 | KM SERVICOS CONTABEIS E SI 1.760,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 21120012 | 21/12/2015 31/12/2015 09.272.0032.2036.0000 | PANIFICADORA SILVA PEREIRA 156,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 21120013 | 21/12/2015 31/12/2015 09.272.0032.2036.0000 | PAULO ANTONIO DA SILVA - IP1 319,10
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120002 | 30/12/2015 31/12/2015 09.272.0032.2036.0000 | JOAO ALVES CARNEIRO 788,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120003 | 30/12/2015 31/12/2015 09.272.0032.2036.0000 | MAURICIO FRANCISCO DE ARA 788,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 30120001 30/12/2015 31/12/2015 09.272.0032.2036.0000 | PAULO ANTONIO DA SILVA 788,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31120007 | 31/12/2015 31/12/2015 09.272.0032.2036.0000 | ROSINEIDE BATISTA CARNEIRC 394,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 31120001 31/12/2015 31/12/2015 09.272.0032.2036.0000 | RITA DE CASSIS LIMA DE ANDR 450,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31120008 | 31/12/2015 31/12/2015 09.272.0032.2036.0000 | MARIA FERNANDA DOS SANTO 500,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

) Classificacio Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
FUNDO DE PREVIDENCIA DE IP
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Préprios 11.531,10 0,00 11.120,28 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31010003 | 31/01/2014 19/08/2014 09.271.0056.2043.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D( 47.672,99
Recursos Ordinarios — (Nao vinct | 11080002 11/08/2015 31/12/2015 09.271.0056.2043.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL D( 17.282,94
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 0,00 64.955,93 0,00
Subtotal da Funcao 09 - Previdéncia Social 11.531,10 0,00 76.076,21 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 17120002 17/12/2014 19/12/2014 13.392.0048.2031.0000 | JOSE AGNALDO MARTES FERRI 350,00

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 15010021 15/01/2015 16/12/2015 13.392.0048.2031.0000 | DANIEL RAMOS DE LIMA 900,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 16010010 | 16/01/2015 16/12/2015 13.392.0048.2031.0000 | MARCOS AURELIO SARMENTO 1.000,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 2020107 02/02/2015 01/06/2015 13.392.0048.2031.0000 | FRANCISCO RENE DE MORAIS 28.000,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 2030011 02/03/2015 30/06/2015 13.392.0048.2031.0000 | ERISVANHA MEDEIROS DE ANI 24.500,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 30030061 30/03/2015 16/12/2015 13.392.0048.2031.0000 | ANTONIA SILVA MUDO EUGEN!I 300,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31070050 | 31/07/2015 20/12/2016 13.392.0048.2042.0000 | FABRICIO GABRIEL DE SOUZA - 90.000,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 25080002 | 25/08/2015 26/01/2016 13.392.0048.2042.0000 | FABRICIO GABRIEL DE SOUZA - 54.200,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 25080001 | 25/08/2015 18/04/2016 13.392.0048.2042.0000 | ISRAEL SARAIVA DE ANDRADE 78.000,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120035 | 24/12/2015 31/12/2015 13.392.0048.2031.0000 | ADENILDO FERREIRA DE SOUZ 530,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120045 | 29/12/2015 31/12/2015 13.392.0048.2042.0000 | FRANCISCO WILTON FERREIRA 1.551,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120044 | 29/12/2015 31/12/2015 13.392.0048.2042.0000 | FRANCISCO WILTON FERREIRA 2.286,50

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120119 | 31/12/2015 31/12/2015 13.392.0048.2031.0000 | JOSE ISMA DO CARMO OLIVEIR 420,00

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 31120122 | 31/12/2015 31/12/2015 13.392.0048.2031.0000 | EDJANE MUNIZ DA SILVA 800,00

Subtotal do Recursos Préprios 32.287,50 222.200,00 28.350,00 0,00
Subtotal da Funcdo 13 - Cultura 32.287,50 222.200,00 28.350,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30010029 | 30/01/2014 29/05/2014 15.452.0017.2034.0000 | FOLHA PAG. GABINETE SEC. IN] 989,32
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 2050028 02/05/2014 13/05/2014 15.452.0017.2034.0000 | ANTONIO MARCOS R. RAMALH 210,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 8080045 08/08/2014 13/08/2014 15.452.0017.2034.0000 | ANTONIO MARCOS R. RAMALH 215,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 16090040 | 16/09/2014 17/09/2014 15.452.0017.2034.0000 | ANTONIO MARCOS R. RAMALH 215,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 11110086 | 11/11/2014 25/01/2016 15.452.0017.1015.0000 | CONSTRUTORA E LOCADORA M 27.091,55
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 3010016 03/01/2015 03/08/2015 15.452.0017.2034.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 69.049,46
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 15010024 | 15/01/2015 16/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | EDIMICIO AURELIANO DAMACI 650,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 15010019 15/01/2015 16/12/2015 15.452.0017.2033.0000 | JOSE ANTONILTON N. DOS SAN' 788,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 15010014 | 15/01/2015 16/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | VERIDIANA BARBOSA RIBEIRO 800,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 16010011 16/01/2015 02/05/2016 15.452.0017.1016.0000 | CONSTRUTORA E LOCADORA M 3.505,40
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 16010012 | 16/01/2015 25/01/2016 15.452.0017.1016.0000 | CONSTRUTORA E LOCADORA M 160.138,72 3.505,40
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 20010022 | 20/01/2015 16/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | PAULO CALIXTA DE ARAUJO 180,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 22010003 | 22/01/2015 16/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | GENISVALDO TIAGO DA SILVA 788,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24010001 | 24/01/2015 10/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | SAMUEL PEREIRA LEANDRO M 20.673,44
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 2020104 02/02/2015 16/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | GERSON PEREIRA DA SILVA 788,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 10030011 10/03/2015 16/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | FRANCISCO JAILSON PEREIRA 750,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30030059 | 30/03/2015 16/12/2015 15.452.0017.2033.0000 | JOSE BARRETO LOPES 250,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30030058 | 30/03/2015 16/12/2015 15.452.0017.2033.0000 | ALZENIR MARIA DE LIMA 300,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 1060059 01/06/2015 16/12/2015 15.452.0017.2033.0000 | ELISVALDO RODRIGUES DE AR 788,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 10060085 10/06/2015 31/12/2015 15.452.0017.2033.0000 | JOSE MARCOS DE SOUZA 160,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 10060084 | 10/06/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | LEONARDO ROBSON DE OLIVE] 210,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 4070105 04/07/2015 31/12/2015 15.452.0017.2033.0000 | GERALDO ENOQUE DA SILVA 1.036,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 3080084 03/08/2015 03/08/2015 15.452.0017.2033.0000 | P. PAULO DOS SANTOS INFORM 3.500,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 21080070 | 21/08/2015 31/12/2015 15.452.0017.2033.0000 | RANGEL ROCHA MIRANDA - Ml 0,50
Recursos Ordindrios — (Nao vinct | 10090095 10/09/2015 10/09/2015 15.452.0017.2033.0000 | ASSOC. NAC. DOS FAB. E COM. 10.000,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 20090003 | 20/09/2015 16/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | GAUDENCIO JOSE DE ARRUDA 1.750,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 20090001 | 20/09/2015 16/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | FABILINO MORAES PEREIRA 2.300,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 20090002 | 20/09/2015 16/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | JOSE DE SIQUEIRA E SA 2.380,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 20090004 | 20/09/2015 16/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | GERISMA JOSE DE OLIVEIRA 2.480,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 20090003 | 20/09/2015 29/01/2016 15.452.0017.2034.0000 | GAUDENCIO JOSE DE ARRUDA 3.500,00

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 20090001 | 20/09/2015 29/01/2016 15.452.0017.2034.0000 | FABILINO MORAES PEREIRA 4.600,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 20090002 | 20/09/2015 29/01/2016 15.452.0017.2034.0000 | JOSE DE SIQUEIRA E SA 4.760,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 20090004 | 20/09/2015 29/01/2016 15.452.0017.2034.0000 | GERISMA JOSE DE OLIVEIRA 4.960,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 21090011 | 21/09/2015 16/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | ANTONIO PORTUGUES DE OLIV 1.650,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 21090006 | 21/09/2015 16/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | CICERO ADRIANO PEREIRA 1.700,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 21090010 | 21/09/2015 16/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | CICERO ERALDO DA SILVA 2.300,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 21090005 | 21/09/2015 16/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | ADRIANA NUNES DA SILVA 2.380,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 21090008 | 21/09/2015 16/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | EMERSON PEREIRA DA SILVA 2.440,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 21090009 | 21/09/2015 16/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | JAILTON LUIZ SILVA 2.450,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 21090007 | 21/09/2015 16/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | FRANCISCO LEONARDO DE AM 2.460,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 21090011 | 21/09/2015 29/01/2016 15.452.0017.2034.0000 | ANTONIO PORTUGUES DE OLIV 3.300,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 21090006 | 21/09/2015 29/01/2016 15.452.0017.2034.0000 | CICERO ADRIANO PEREIRA 3.400,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 21090010 | 21/09/2015 29/01/2016 15.452.0017.2034.0000 | CICERO ERALDO DA SILVA 4.600,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 21090005 | 21/09/2015 29/01/2016 15.452.0017.2034.0000 | ADRIANA NUNES DA SILVA 4.760,00

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 21090008 | 21/09/2015 29/01/2016 15.452.0017.2034.0000 | EMERSON PEREIRA DA SILVA 4.880,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 21090009 | 21/09/2015 29/01/2016 15.452.0017.2034.0000 | JAILTON LUIZ SILVA 4.900,00
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Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 21090007 | 21/09/2015 29/01/2016 15.452.0017.2034.0000 | FRANCISCO LEONARDO DE AM 4.920,00

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 30100051 30/10/2015 31/12/2015 15.452.0017.2033.0000 | JOAO VITOR BEZERRA RAMOS 210,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 10110089 10/11/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | MARCELO BISPO DE SOUZA 525,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 9120012 09/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2033.0000 | JOSE FABIO AIRES PEDROZA-M 321,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120048 | 29/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | FRANCISCO FABIO PEREIRA DA 1.280,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 30120131 30/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | FRANCISCO DE ASSIS ALVES 362,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120038 | 30/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | FOLHA PAG. GABINETE SEC. INI 3.876,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120033 | 30/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | FOLHA PAG. GABINETE SEC. IN] 4.288,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120035 | 30/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | FOLHA PAG. GABINETE SEC. INI 4.900,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120034 | 30/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | FOLHA PAG. GABINETE SEC. IN] 5.099,20

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120036 | 30/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | FOLHA PAG. GABINETE SEC. INI 51.098,20

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120037 | 30/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | FOLHA PAG. GABINETE SEC. IN] 13.886,60

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120008 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2033.0000 | FRANCIVAL MOURA DA SILVA 263,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 31120093 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | JOSE CONCEICAO DOS SANTOS 341,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120084 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | DANIELMA DE SOUZA ARAUJO 342,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 31120096 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | ESPEDITA ALEXANDRE DE SOU 368,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120098 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | DANIELA DE SOUZA ARAUJO 394,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31120049 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | DAMIAO LOURENCO DE SOUZA 394,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120102 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | DAMIANA DE OLIVEIRA SILVA 394,00

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 31120090 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | MARCOS SILVA DE SOUZA 394,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120052 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | MARCIA CEZARIA DA SILVA 394,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31120088 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | MARGARIDA ARCANGELA FERI 394,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120058 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | MARIA ELIVANIA DE ARAUJO S 394,00
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programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31120053 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | MARIA ERINALVA GOMES DE C 394,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 31120060 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | ACLECIO CAVALCANTE DA SIL 394,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31120063 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | ADRIANO DA SILVA SILVINHO 394,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120045 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | GENIVALDO ALENCAR GOMES 394,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31120070 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | GENISVERA LUIZ DA SILVA 394,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120089 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | SEVERINO DOS RAMOS FRANC. 394,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120099 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | WELINGTON COSMO DA SILVA 394,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31120065 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | WEDSON JOAO LEITE DE SOUZ: 394,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120030 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | CICERO FRANCISCO DA SILVA 394,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31120057 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | CICERO JOSE DO NASCIMENTO 394,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120100 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | GIVALDO MARTINS DOS SANTC 394,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 31120051 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | GILBERTO ALVES DE MEDEIRO 394,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120097 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | RISONEIDE ELENA DA SILVA 394,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31120076 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | ANTONIO DA SILVA VIDAL 394,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120002 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2033.0000 | ANTONIO ALDO COSTA SILVA 394,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31120056 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | ANTONIO SIMIAO DA SILVA NE 394,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120059 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | ANTONIO EVANILDO SILVA PE} 394,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31120039 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | JOAO BOSCO DA SILVA 394,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 31120071 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | JOCINEIDE DIVA DA CRUZ 394,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31120062 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | JOSE EVERALDO DOS SANTOS 394,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120024 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | JOELMO TEIXEIRA OLIVEIRA 394,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31120075 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | JOSE EDSON SOARES DA SILVA 394,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120074 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | JOAO BATISTA DA SILVA - SER 394,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (No vinct | 31120031 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | BRAZ JOAO DE SOUZA 394,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120064 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | ERINALDA DA SILVA SOUZA 394,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 31120094 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | FRANCIMAR ALVES DE LIMA 394,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120087 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | FRANCINETE MIRANDA ALVES 394,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 31120069 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | FRANCICLERTON MODESTO RE 394,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120073 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | FRANCISCO MARCOS PEREIRA 394,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 31120081 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | FRANCISCO ACIDIO DINIZ FEIT( 394,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31120061 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | FRANCISCA ANTONIA DE S. AN 394,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120078 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | LUIZ GONZAGA DA SILVA 394,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 31120032 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | LUIZ VICENTE DA SILVA 394,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120047 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | LUCIA DE OLIVEIRA SOUZA LO! 394,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31120066 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | EVA LUCIA DA SILVA MARTINS 394,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120055 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | IVANILDA MARIA DA SILVA 394,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31120080 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | OTAVIO JOAO IZAQUIEL 400,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120092 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | SEBASTIAO RONALDO DA SILV. 420,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31120037 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | ANDRE ALVES 420,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120034 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | ANTONIO SIMPLICIO DA SILVA 420,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 31120033 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | LUIZ RODRIGUES BARBOZA 444,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120095 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | AILIANA DANTAS DA SILVA 447,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 31120101 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | ANTONIO FERREIRA DA SILVA 447,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120040 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | EDINEIDE NUNES DA COSTA 450,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 31120103 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | LUIZ GONZAGA ANGELO 450,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120042 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | OZIVALDO FELIX LEITE 450,00
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Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31120083 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | MOZARINA DE SOUZA ALENCA 498,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120077 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | JAILANE VIEIRA DA SILVA 525,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 31120044 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | JOAO ZACARIAS DE OLIVEIRA 1 527,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120079 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | GAUDENCIO JOSE DE ARRUDA 550,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31120028 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | VAGNER LEITE OLIVEIRA 550,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120048 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | GILVANIA VIEIRA DA SILVA 600,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120067 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | JOAO HONORIO DA SILVA FILH! 650,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31120072 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | LUIS SOUSA SANTOS 650,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 31120041 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | MARIA MARLENE DOS S. FERRI 690,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 31120001 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2033.0000 | RAIMUNDO VIEIRA SOARES 690,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120036 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | EDINILSON DA SILVA ANGELO 690,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 31120027 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | LENICIO PEREIRA DA SILVA 690,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120006 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2033.0000 | MERIELDO HENRIQUE DA SILV. 690,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31120004 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2033.0000 | AGENOR JOAO DOS SANTOS 690,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120025 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | CICERO FABRICIO DA SILVA 690,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 31120035 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | ANTONIO PADRE DE LIMA 690,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 31120091 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | ANTONIO SERAFIM BARBOSA 690,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31120038 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | ANGELICA BALBINO DA SILVA 690,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120026 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | ANTONIO ELIOMAR DE ANDRA 690,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 31120029 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | JOSE ANTONIO DA SILVA 690,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120082 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | FRANCILEIDE LEITE DINIZ 690,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 31120003 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2033.0000 | IRMAR VICENTE DA SILVA 690,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120086 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | JANAIARA BARROS SILVA 788,00
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Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31120085 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | ERIVALDO FERREIRA DA SILVA 788,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120009 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2033.0000 | ALEXANDRE HENRIQUE MUDO 843,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 31120005 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2033.0000 | GERALDO FERNANDES DE SOU 1.050,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120007 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2033.0000 | JOSE PEREIRA DE OLIVEIRA 819,35
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 31120129 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | JOAQUIM PEREIRA DE LIMA 110,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120109 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | FRANCISCO LUIZ BARBOZA 342,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120022 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | MARIA APARECIDA DA SILVA 394,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 31120104 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | RANIELE MOREIRA SILVA 394,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120115 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | FERNANDO MAMEDIO CARVAL 394,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 31120203 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | LINDOMAR RODRIGUES DA SIL 394,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120020 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | RIZONEIDE GUILERME DA SILV 394,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 31120023 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | JOANA PAULA COELHO FEITOS 394,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120018 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | IRACI VELOZO RODRIGUES 394,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 31120228 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | IRACEMA DOMINGOS DA SILVA 394,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120112 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | LUCINEIDE RAMOS DE FREITAS 394,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 31120105 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | IVONE DINIZ DOS SANTOS 394,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120106 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | DYONES DE OLIVEIRA PEREIRA 447,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 31120113 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | VALERIA SIQUEIRA DA SILVA 499,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120107 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | GESSICA RAMOS SILVA 499,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 31120117 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | DEMAS VIANA 580,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120116 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | LEANDRO ANACLETO FERREIR 690,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 31120118 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | SEBASTIAO DINIZ DA SILVA 690,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120110 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | RIFIRINO COSMO DA SILVA 690,00
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Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31120019 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | ALDENIR FERREIRA DELMOND 690,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 31120111 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | ANGELICA FILGUEIRAS DE OLI' 690,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 31120114 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | JOSE PEREIRA DA SILVA 690,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120108 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | ESMITO MARIM DE SIQUEIRA 690,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 31120229 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2033.0000 | ISAQUE HONORATO DA SILVA 690,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 31120021 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | RITA NILZA DE OLIVEIRA 788,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120144 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2034.0000 | LUISMAR LOPES DA SILVA 1.264,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 31120141 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2033.0000 | CREA-CONSELHO R. DE ENGEN 74,37
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120145 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2033.0000 | CREA-CONSELHO R. DE ENGEN 74,37
Recursos Ordindrios — (No vinct | 31120231 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2033.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SAM 274,20
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120137 | 31/12/2015 31/12/2015 15.452.0017.2033.0000 | CREA-CONSELHO R. DE ENGEN 195,96
Subtotal do Recursos Proprios 195.891,69 239.315,67 82.295,28 3.505,40
Subtotal da Fun¢ao 15 - Urbanismo 195.891,69 239.315,67 82.295,28 3.505,40
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30010024 | 30/01/2014 29/08/2014 20.122.0015.2024.0000 | FOLHA PAG. GABINETE SEC. AC 2.490,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 3010015 03/01/2015 03/08/2015 20.122.0015.2022.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 54,00 22.652,19
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 5010007 05/01/2015 16/12/2015 20.122.0015.2024.0000 | CARLOS CESAR TORRES MODE 900,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 5010003 05/01/2015 25/01/2016 20.605.0060.1017.0000 | CONSTRUTORA E LOCADORA M 148.638,01

Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 15010015 15/01/2015 16/12/2015 20.122.0015.2022.0000 | FRANCISCO NUCIENE RODRIGU 300,00

Recursos Ordindrios — (No vinct | 15010020 | 15/01/2015 16/12/2015 20.122.0015.2019.0000 | MARIA LEUSINETE BELARMINC 788,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 20010027 | 20/01/2015 13/10/2015 20.122.0015.2019.0000 | FRANCISCO DE ASSIS FERNANIL 300,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 20010030 | 20/01/2015 16/12/2015 20.122.0015.2022.0000 | FRANCISCO DAMIAO DA SILVA 788,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24010002 | 24/01/2015 10/12/2015 20.122.0015.2019.0000 | SAMUEL PEREIRA LEANDRO M 4.019,20

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 2020105 02/02/2015 16/12/2015 20.122.0015.2024.0000 | SEVERO ARSENIO DE MORAIS 900,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 8020001 08/02/2015 20/02/2015 20.122.0015.2024.0000 | TRATORVALE-TRATOR DO VAL 80,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 20020044 | 20/02/2015 16/12/2015 20.122.0015.2024.0000 | ARIACILDO ARCENO ALVES 550,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 22040011 | 22/04/2015 09/12/2015 20.122.0015.2019.0000 | ANTONIO RUBSON CHAVES SIC 14.300,45

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 2060024 02/06/2015 26/11/2015 20.122.0015.2024.0000 | FRANCISCO MELQUE PEREIRA 2.896,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 4120028 04/12/2015 04/12/2015 20.122.0015.2024.0000 | ANTONIO LAURINDO DA SILVA 420,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 14120004 | 14/12/2015 31/12/2015 20.122.0015.2024.0000 | A M DE ARAUJO NASCIMENTO 3.907,20

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 21120026 | 21/12/2015 22/12/2015 20.122.0015.2022.0000 | J. RODRIGUES BOMBAS SUBME 3.219,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120066 | 29/12/2015 31/12/2015 20.122.0015.2024.0000 | NUCIVAL DE OLIVEIRA RODRIC 210,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120057 | 29/12/2015 31/12/2015 20.122.0015.2024.0000 | MANOEL FRANCISCO BESERRA 362,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120056 | 29/12/2015 31/12/2015 20.122.0015.2024.0000 | FRANCISCO DIASSIS DA SILVA 420,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120060 | 29/12/2015 31/12/2015 20.122.0015.2022.0000 | MARIA DO SOCORRO LEANDRC 788,00

Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120064 | 29/12/2015 31/12/2015 20.122.0015.2024.0000 | MARCOS RIBEIRO DE BARBOS/ 788,00

Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120049 | 29/12/2015 31/12/2015 20.122.0015.2024.0000 | VANDEILSON NUNES DA SILVA 788,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120061 | 29/12/2015 31/12/2015 20.122.0015.2022.0000 | REGIVANDO ESMERALDO DE M 788,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120050 | 29/12/2015 31/12/2015 20.122.0015.2024.0000 | CHARLES FRANCISCO DE ALEN 788,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120063 | 29/12/2015 31/12/2015 20.122.0015.2024.0000 | DIONEI GOMES FERREIRA 788,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120055 | 29/12/2015 31/12/2015 20.122.0015.2022.0000 | ALONSO VIEIRA GOMES 788,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120065 | 29/12/2015 31/12/2015 20.122.0015.2024.0000 | ANTONIO NAELDO SILVA SOUZ 788,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120062 | 29/12/2015 31/12/2015 20.122.0015.2022.0000 | ANADIELE APOLINARIO OLIVIE 788,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120054 | 29/12/2015 31/12/2015 20.122.0015.2024.0000 | APARECIDA JUDITH PEREIRA 788,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120058 | 29/12/2015 31/12/2015 20.122.0015.2022.0000 | FRANCISCO VIEIRA DA SILVA 788,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 29120067 | 29/12/2015 31/12/2015 20.122.0015.2024.0000 | SILVANO LEITE DA SILVA 900,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 29120059 | 29/12/2015 31/12/2015 20.122.0015.2024.0000 | JOSE ROBERTO DA SILVA 948,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120027 | 30/12/2015 31/12/2015 20.122.0015.2019.0000 | FOLHA PAG. GABINETE SEC. AC 788,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120005 | 30/12/2015 31/12/2015 20.122.0015.2022.0000 | NADIENE MARIA DA SILVA 800,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120080 | 30/12/2015 31/12/2015 20.122.0015.2024.0000 | WEVERTHON ROBERTO ALVES 843,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120031 | 30/12/2015 31/12/2015 20.122.0015.2024.0000 | FOLHA PAG. GABINETE SEC. AC 1.500,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120028 | 30/12/2015 31/12/2015 20.122.0015.2022.0000 | FOLHA PAG. GABINETE SEC. AC 3.152,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120030 | 30/12/2015 31/12/2015 20.122.0015.2024.0000 | FOLHA PAG. GABINETE SEC. AC 866,80
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120026 | 30/12/2015 31/12/2015 20.122.0015.2019.0000 | FOLHA PAG. GABINETE SEC. AC 7.392,40
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 30120029 | 30/12/2015 31/12/2015 20.122.0015.2022.0000 | FOLHA PAG. GABINETE SEC. AC 6.027,80
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 30120130 | 30/12/2015 31/12/2015 20.122.0015.2022.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SAM 6.907,30
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 31120131 | 31/12/2015 31/12/2015 20.122.0015.2022.0000 | IRACEMA DOMINGOS DA SILV A 130,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120132 | 31/12/2015 31/12/2015 20.122.0015.2022.0000 | MARIA LUCIANA DE JESUS 370,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 31120130 | 31/12/2015 31/12/2015 20.122.0015.2022.0000 | SEBASTIANA PEREIRA DA SILV 380,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120139 | 31/12/2015 31/12/2015 20.122.0015.2022.0000 | EVANILSON DA SILVA NASCIMI 750,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2016

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 31120227 | 31/12/2015 31/12/2015 20.122.0015.2019.0000 | LUIZ GUSTAVO PEREIRA MODE 1.500,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120017 | 31/12/2015 31/12/2015 20.122.0015.2019.0000 | JOSE ANTONIO MUDO SIQUEIR: 3.162,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 31120016 | 31/12/2015 31/12/2015 20.122.0015.2022.0000 | ALEXANDRE HENRIQUE MUDO 3.500,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120232 | 31/12/2015 31/12/2015 20.122.0015.2022.0000 | COMPESA COMP. PERN. DE SAM 538,54
Subtotal do Recursos Préprios 80.561,69 148.638,01 28.118,19 0,00
Subtotal da Funcao 20 - Agricultura 80.561,69 148.638,01 28.118,19 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI
Dezembro/2016

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES
CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
26 - Transporte
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 28040015 | 28/04/2014 25/05/2014 26.782.0091.2035.0000 | RRA PNEUS LTDA - ME 1.100,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 15010016 | 15/01/2015 16/12/2015 26.782.0091.2035.0000 | GILBERTO LUIZ DA SILVA 250,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 20010029 | 20/01/2015 16/12/2015 26.782.0091.2035.0000 | JOSE EDINALDO DE ALBUQUER 400,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 19020011 19/02/2015 09/04/2015 26.782.0091.2035.0000 | JUVENAL ANGELO & CIA LTDA 23.509,67 4.971,63
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 10060125 10/06/2015 24/12/2015 26.782.0091.2035.0000 | CARPEJANE VEICULOS E PECAS 11.965,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 20070016 | 20/07/2015 31/12/2015 26.782.0091.2035.0000 | FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA 500,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31070035 | 31/07/2015 05/08/2015 26.782.0091.2035.0000 | FOLHA PAG. GABINETE SEC. INI 6.857,40
Recursos Ordindrios — (No vinct | 31120010 | 31/12/2015 31/12/2015 26.782.0091.2035.0000 | PAULO SOARES DE SOUZA 440,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120012 | 31/12/2015 31/12/2015 26.782.0091.2035.0000 | MARIA APARECIDA GOMES DE 470,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 31120127 | 31/12/2015 31/12/2015 26.782.0091.2035.0000 | RAONI MODESTO DE OLIVEIRA 470,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 31120140 | 31/12/2015 31/12/2015 26.782.0091.2035.0000 | JAILTON FERREIRA DE OLIVEIR 500,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 31120128 | 31/12/2015 31/12/2015 26.782.0091.2035.0000 | LIGIA MARIA COSTA SILVA 724,00
Recursos Ordindrios — (N@o vinct | 31120011 31/12/2015 31/12/2015 26.782.0091.2035.0000 | NATANAEL CIRILO SOARES 737,00
Recursos Ordindrios — (No vinct | 31120013 | 31/12/2015 31/12/2015 26.782.0091.2035.0000 | FRANCISCO ERIVAN G. DE AND 900,00
Subtotal do Recursos Préprios 41.465,67 0,00 12.329,03 0,00
Subtotal da Fun¢do 26 - Transporte 41.465,67 0,00 12.329,03 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUBI

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIO ANTERIORES

CUJO PAGAMENTO OU CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2016

_ Classificagdo Valor pago R$ Valor cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE IP
Recursos Proprios
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120032 | 24/12/2015 31/12/2015 27.812.0046.2029.0000 | JAILTON SIMAO DE SOUZA SIL\ 480,00
Recursos Ordindrios — (Ndo vinct | 24120031 | 24/12/2015 31/12/2015 27.812.0046.2029.0000 | PEDRO FRANCISCO DOS SANTC 480,00
Recursos Ordindrios — (N&o vinct | 24120030 | 24/12/2015 31/12/2015 27.812.0046.2029.0000 | JAILTON FERREIRA DE SOUZA 788,00
Subtotal do Recursos Proprios 1.748,00 0,00 0,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 27 - Desporto e Lazer 1.748,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 5.068.250,56 682.183,68 480.400,79 3.505,40

PAGOS OU CANCELADOS NO EXERCICIO

IPUBI
sdabado, 25 de margo de 2017

FRANCISCO RUBENSMARIO C. SIQUE
PREFEITO

MARCIO VINICIUS DE S. ALMEIDA

CONTADOR




